
Irja Rämä      Karjalan Sivistysseura ry 

Sofronov-sukua koskevaa aineistoa 

Irja Rämän tutkimukset Uhtuan ja lähikylien karjalaisista suvuista 

FM Irja Rämä on juuriltaan karjalainen tutkija, joka on vuosikymmenien ajan tutkinut perusteellisesti 
vienalaisia sukuja ja Vienan Karjalan historiaa. Tutkimusten tuloksia on julkaistu muun muassa Karjalan 
Heimo -lehdessä vuosina 1993 – 2006.  

Irja Rämä on vuonna 2013 luovuttanut laajan tutkimusaineistonsa Karjalan Sivistysseuran säilytettäväksi. 
Aineisto on kokonaisuudessaan tutkijoiden käytettävissä seuran arkistossa, jonka yhteystiedot ja 
aukioloajat löytyvät seuran kotisivuilta www.karjalansivistysseura.fi  

Tässä tiedostossa on Irja Rämän laatima kooste otsikossa mainittua sukua koskevasta tutkimusaineistosta. 
Aineistoa ei ole KSS:n toimesta toimitettu vaan se on liitteenä sellaisena kuin se on tutkijan työn jäljeltä 
olemassa. Toivomme sen toimivan lähdeaineistona ja innoittajana sukua koskevaan jatkotutkimukseen.  

Sukua koskevaa tietoa voi löytyä muita sukuja koskevista tiedostoista tai niiden paperitulosteisiin tehdyistä 

merkinnöistä. Osa tiedostoista on olemassa vain paperitulosteina. Näihin kannattaa tarkkuuteen pyrkivän 

sukututkijan perehtyä KSS:n arkistossa. Irja Rämän aineistoissa on mainintoja kaiken kaikkiaan lähes 

kolmestasadasta suvusta. 

Irja Rämä on käyttänyt tutkimuksissaan muun muassa seuraavia lähteitä: 

VA    Kansallisarkisto (ent. Valtionarkisto). Kansallis- ja sota-arkistossa on tarkemmat 
luettelot kunkin arkistoyksikön sisällöstä. Kirjaimet ja numerot viittaavat alaryhmiin. 

Ahava    Paavo Ahavan kokoelma. VA 

HSA      Heimosota-asiakirjat.  SA = Sota-arkisto, Helsinki 
              mm. Carelia-kokoelma 1918-22. Aunuksen retki. Heimosota-asiakirjoja 1918-22.  
              Itä-Karjalan avustuskeskuksen asiakirjoja 1918-23. 

IKKA         Itä-Karjalan komitean arkisto.  VA 

IKSVOA   Itä-Karjalan siviiliviranomaisten arkistot 1918-22.  VA  
C a 1. Itä-Karjalan siviiliviranomaisten arkistot: Itä-Karjalan toimikunnan päiväkäskyt 
1918. VA 

 E a 1. Itä-Karjalan siviiliviranomaisten arkistot. Kirjeet. 

IKTA          Itä-Karjalan toimikunnan arkisto.  VA 

IKTkA        Itä-Karjalan toimituskunnan arkisto.  VA 

Ilmarinen (Takkinen, Jalmari), Metsäsissipäällikön muistelmat. I-II. Porvoo 1931. 

Itä-Karjalan pakolaisten huoltotoimikunnan arkisto III Ba 1-3. VA 

Karjalan Kirja. Toim. Iivo Härkönen. I-II. 1. pain. Porvoo 1910-1911 

Karjalan vapaus. HYK 

Keynäs Haas.  Keynäs, Maiju, Haastattelut. Käsikirj. Pentti Keynään hallussa. Kopio KSS:ssa. 

Keynäs s.   Naakka-Korhonen, Mervi, Halpa hinta, pitkä mitta.  Aineiston koonnut Maiju Keynäs. 
Rauma 1988. 

KH            Karjalan Heimo 

http://www.karjalansivistysseura.fi/


KKNA       Karjalan kansannousun arkisto 1921-22.  VA 

KSSA       Karjalan Sivistysseuran (KSS) arkisto 

KV             Karjalan Vartia. KSS:n kirjastossa. Helsingin yliopiston kirjastossa. 

Niemi         Niemi, A.R., Vienan läänin runonlaulajat ja tietäjät. Hki 1921.  

Petroskoin arkisto, Central State Archive of Karelia: Uhtuan kirkonkirjat 1873-1905. Mf. 

SA            Sota-arkisto. Helsinki. Siltavuorenk. 16 

Sihvo  Sihvo Hannes, Karjalan kuva. 1973 

 Karjalan löytäjät 1967. 

Suomen historiallinen bibliografia 1926-1950 

SHVIKA   Suomen hallituksen valtuutetun Vienan Karjalassa arkisto,  Itä-Karjalan siviili-
viranomaisten arkistot:  

 Uhtuan kuntalaisten kokous Suvannon kylässä 26.11.1921. Puheenjoht. Erkki Simola.  
    Pk. jäljennös: KKNA IV: 2 VA 
 Uhtuan seutujen kansalaiskokouksen pöytäkirjan allekirjoittajat, Uhtualla 
     28.7.1918. IKSVOA:  IKTK II. VA 

Uhtua-seura Uhtua-seuran jäsenluettelon sisältämät sukutiedot 

UM            Ulkoasiainministeriön arkisto. Kirjeistö. Kansalaiskokoukset A 1. Sotilaall. tapahtumat 
A III. Pakolaiset C (16-17). ItäKarjalaa koskevaa H 1-22. 

Vahtola  Vahtola Jouko, Suomi suureksi ... Viena vapaaksi. Jyväskylä 1988. 

VPAKA     Valtion pakolaisavustuskeskuksen arkisto.  VA 

Vuoristo Sakari, Käsikirjoitukset 

 

Aineiston käyttö ja julkaiseminen 

Irja Rämän aineisto on tutkijan tahdon mukaisesti sukututkijoiden vapaasti käytettävissä. Sitä voi 
jakaa kiinnostuneille. Kuitenkin sen julkaisemisesta painettuna kirjana, lehdessä tai internet-
sivustoilla tulee sopia Karjalan sivistysseura ry:n kanssa. 

Aineiston käyttäjien on myös syytä muistaa, että elossa olevien henkilötietojen keräämistä 
säädellään henkilötietolailla. Sukututkijan velvollisuus on aina elossa olevien tietoja käsitellessään 
selvittää millä tavoin henkilötietolaki on omassa sukututkimusrekisterissä otettava huomioon. 
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Sofronov 8.10.2007 
 
Agripina Antonovna Sofronova syntyi noin 1825, kuoli vanhuuttaan 70-vuotiaana leskenä 6.1.1895, haud. 
8.1.1895. Uhtua. Leski. Ks. Osip Sofronov ja tämän poika Semjon Osipovits s. 1857. 
Aleksej Ivanovits Sofronov s. 1865 tai 1866, vaimo Vassa Ivanovna s. 1885. Ks. Ivan Sofronov, Aleksej 
Sergejevits syntyi noin 1885,  kuoli lavantautiin 18-vuotiaana  21.10.1903, haud. 23.10.1903. Uhtua. Ot  
brjuschnoj tifa. Ks. Ivan: Sergej  
Aleksej Sofronoff. Uhtuan seutujen kansalaiskokouksen pöytäkirjan allekirjoittaja Uhtualla  28.7.1918. 
IKSVOA: IKTK II. VA 
Aleksei Sofronoff osallistui kansalaiskokoukseen Uhtualla 21.12.1905. Ahava 9:9 
Anni Sofronoff, 77-vuotias vuonna 1911. Vesa Lammelan sukua. (Pentti Keynäs) 
Fevronija Savvitsna s. noin1841. ks. Vasilij Kozmits 
Glikerija Ivanovna Sofronova syntyi noin 1842, kuoli 13.3.1876, puoliso vih. 1.5.1874: Larion Jegorovits 
Bogdanov s. noin 1847, Nurmilahti. Tytär Darija Larionovna Bogdanova syntyi 13.3.1876, ks. 2.1.8.s. 40. 
Glikerija Potapovna Sofronova syntyi noin 1831, kuoli naimattomana keuhkotautiin 64-vuotiaana 18.12.1895, 
haud. 20.12.1895. Uhtua.  
Hekla Sofronoff. Uhtuan seutujen kansalaiskokouksen pöytäkirjan allekirjoittaja Uhtuall 28.7.1918. IKSVOA: 
IKTK II. VA 
Irina Jakovlevna Sofronova syntyi noin 1842,  kuoli 62-vuotiaana leskenä  22.12.1904, haud. 24.12.1904. 
Uhtua.   Ot vospalenija slenoj kiliki. Ks. 1.1.1.1.  
Ivan Sofronov syntyi noin … 1840, mahd. Potap Kosmits Sofronovin poika, vaimo Irina Jakovlevna syntyi 
1842, elossa 1900. 
Irina Jakovlevna Sofronova syntyi noin 1842,  kuoli 62-vuotiaana  22.12.1904, haud. 24.12.1904. Uhtua.   Ot 
vospalenija slenoj kiliki. 
Irina Osipovna syntyi 1827, puoliso Iona Semjonovits Pardojev syntyi noin 1820, kuoli 26.5.1890. 
Ivan Fomits s. 1855 , vaimo Jevdokija Fedorovna, synt. Gavrijeva s. 1853. Ks. Foma Sofronov 
Ivan Osipovits s. noin 1851, vaimo Iogana (Johanna) Karolina synt. Lehtinen (ent. Lundstedt) s. noin 1853. 
Ks. Osip 
Jelisaveta Petrovna Sofronova syntyi noin 1830, kuoli kovaan kuumeeseen 64-vuotiaana 9.4.1894, haud. 
11.4.1894. Uhtua. Leski. Ks. Foma Sofronov 
Jevsej Ivanovits Sofronova s. 1838, kuoli keuhkotautiin 58-vuotiaana 18.11.1896, haud. 20.11.1896. Uhtua. 
Ks. Ivan 
Jooseppi (Jefim) Sofronoff, Uhtua. Kulkukauppias Turun ja Porin läänissä. Maiju Keynäs s. 223 
Marija Ivanovna Sofronova s. 1838, kuoli kovaan kuumeeseen naimattomana 55-vuotiaana  17.12.1893, 
haud. 19.12.1893. Uhtua. Ks. Ivan 
Nifont Ivanovits s. 1844, 1. vaimo Marija Nikiforovna s. 1853. 2. vaimo Sofija Vendla. Ks. Ivan: Nifont 
Osip Ivanovits Sofronov syntyi noin 1820, kuoli keuhkotautiin 62-vuotiaana 24.6.1882, haud. 26.6.1882.  
Uhtua. Ks. Ivan 
Osip Sofronov, vaimo Agrippina Antonovna Sofronova s. 1825. Ks. Ivan 
Potafei Sofronoff Jällivaarasta. Raimo Ranta. 
Potap Kozmits Sofronov syntyi noin 1795,  kuoli vanhuuttaan 84-vuotiaana 25.3.1879, haud. 27.3.1879. 
Uhtua. Ks. Kozma 
Stepanida Ivanovna Sofronova syntyi 1871, kuoli kovaan kuumeeseen 10-vuotiaana 22.7.1881, haud. 
24.7.1881. Uhtua. Isä? 
Semjon Osipovits Sofronov s. 1857. Ks. Ivan: Osip: Semjon 
Sergij Ivanovits Sofronov s. noin 1862, vaimo Matrona Matfejevna, synt. Kekkijeva s. 1861. Ks. Ivan 
Simo Sofronoff. Kauppias Eura. Ahava 4: 6.  
Simon Ivaninp. Sofronoff 1855-1919. Eura. 
Timofei Fomits Sofronova s. noin 1852, 1. vaimo  Anastasija (Nastasja) Nikolajevna s. noin 1853. 2. vaimo 
Feodora Silvestrovna, synt.  Mitrofanova. Ks. Foma Sofronov 
Vasilij Kozmits s. 1832, vaimo Fevronija Savvitsna. Ks. Kozma Sofronov 
W. Sofronoff. Kauppias, Rauma. Ahava 4:6 
Veera Simontr. Sofronoff Sovero s. 24.10.1991 Eura- k. 31.10.1931. 
 
 
Sofronov-hakemisto 
ks. Matti Pöllä ss.  47-49, 53. 
 
 
 



Veljekset Semjon 1744 ja Timofej Sofronov 1756 
 
1. Semjon (Semen) Sofronov syntyi noin 1744, vaimo Anna syntyi noin 1746. s. 27 
Uhtuan vuoden 1793 rippikirjaan talon 158 kirjoihin on merkitty 49-vuotias Semen Sofronov, Semenin veli 
37-vuotias Timofej, Semenin vaimo 47-vuotias Anna, Semenin  ja Annan poika 11-vuotias Kozma 
Semjonovits ja Timofein vaimo 38-vuotias Akulina. 
Raimo Ranta: Simon Sofronoff, vaimo Anna, poika Kosla (Kozma), Simonin veli Timo (Timofej) s. 30 
 
1.1. Kozma Semjonovits Sofronov syntyi noin 1781 tai 1782, vaimo Ulitta syntyi noin 1798. 
Uhtuan (Repolan) vuoden 1840 rippikirjaan talon 158 kirjoihin on merkitty 59-vuotias Kozma Semjonovits, 
tämän vaimo 42-vuotias Ulitta ja lapset 16-vuotias Foma s. noin 1824, 13-vuotias Jevgenija s. 1827, 12-
vuotias Tatiana s. 1828, 6-vuotiaat Vasilej ja Marija s. 1834. 
1.1.1. Potap (Potafi, Potafie) Kozmits Sofronov syntyi 1795 tai 1804, kuoli 25.3.1879, vaimo Vassa 
(Vasilissa) syntyi 1816.  
Potap Kozmits Sofronovin ja Vassan lapset: Glikerija 1831, ?Ivan, Nikifor 1844, Pavel 1848, Aleksej. 
1.1.1.1. Glikerija Potapovna Sofronova syntyi noin 1831, kuoli naimattomana 18.12.1895. 9-vuotias v. 
1840, 59-vuotias 1890. 
1.1.1.2. Ivan Sofronov syntyi noin … 1840, kuoli ennen 1890, vaimo Irina Jakovlevna syntyi 1842, kuoli 
22.12.1904. Todennäk. Potap Kozmits Sofronovin poika. Irina 48 v. 1890. 
1.1.1.2.1. Sergij Ivanovits Sofronov syntyi noin 1862, kuoli 1.8.1903, vaimo vih. 10.5.1855: Matrona 
Matfejevna, synt. Kekkijeva s. 1861. Matrona 49 v. 1910. Matronan vanhemmat:  Matvej Saveljevits (Matfij 
Savvits) Kekkijev  s. 1831 ja Anastasija (Nastasja) Aleksejevna s.1841. Uhtua. 
70-vuotias Marppa Dorofejeff ja Marpan sisar 66-vuotias Madrö (Matrjo) Sofronoff kirjattiin 27.3.1922 
Maikkulan huoltolan kirjoihin. Marppa (Marfa) oli Matfej Savvits Kekkijevin tytär, Puoliso oli Ivan Fedorovits 
Dorofejev 
Sergej Ivanovits Sofronovin ja Matrona Matfejevnan synt. Kekkijevan poika:  
1.1.1.2.1.1. Aleksej Sergejevits Sofronov syntyi 16.3.1886, kuoli 21.10.1903. 
1.1.1.2.2. Aleksej Ivanovits Sofronov syntyi 1865 tai 1866, vih. 11.1.1904, vaimo Vassa Ivanovna synt. 
Sofronova syntyi 21.4.1884. Vassa (Vasilissa) oli Ivan Fomits Sofronovin tytär. 
1.1.1.2.2.1. Petr Aleksejevits Sofronov syntyi 28.12.1904. ”Pekka Kivi” 
1.1.1.2.2.2. Feodora Aleksejevna Sofronova syntyi 1907, 3-vuotias vuonna 1910. 
1.1.1.2.2.3. Ioann Aleksejevits Sofronov syntyi 1910. 
1.1.1.3. Sofija Potapovna synt. (todennäk.) Sofronova, naim. Pardojeva syntyi noin 1841 tai 1842. 
V. 1890 leski 49-vuotias Sofija Potapovna Pardojeva, 1900 58 v. 
1.1.1.4. Nikifor (Nikolai sanoo Ranta) Potapovits Sofronov syntyi 1844, 46-vuotias vuoden 1890  
rippikirjassa. Vrt. Ranta: sisarukset Nikolai Ivanovits, Jevdokija 1849, Ivan 1852, Simon 1855. 
leski Sofija Potapovna Pardojeva s. 1841 tai 1842.  
1.1.1.5. Pavel Potapovits Sofronov syntyi 1848, 42-vuotias vuonna 1890. 
1.1.1.6. Aleksej Potapovits Sofronov. Kummina 1905. 
1.1.2. Foma Kozmits s. noin 1824, 16-vuotias vuonna 1840, vaimo Jelizaveta Petrovna syntyi noin 1830. 
Homa Sofronoffin vaimo Jeli oli Suomesta, Tornion jokivarresta. 
1.1.2.1. Timofej Fomits Sofronov syntyi noin 1852, vaimo (1.) vih.24.8.1875.  Anastasija (Nastasja) 
Nikolajevna, syntyi 1853 tai 1854, Röhö, kuoli 1.1.1890, vaimo (2.) vih. 18.10.1895: Feodora Silvestrovna 
synt. Mitrofanova syntyi 1860. 
Timofej Fomits Sofronovin ja Anastasija Nikolajevnan lapset:   
1.1.2.1.1. Jevdokija Timofejevna Sofronova syntyi 4.8.1876. 
1.1.2.1.2. Sofija Timofejevna Sofronova  syntyi 17.9.1879. 
1.1.2.1.2.1. Timofej Sofijan poika Sofronov syntyi 14.8.1905.  
1.1.2.1.3. Tarasij Timofejevits Sofronov syntyi 25.2.1884. 
1.1.2.1.4. Akilina Timofejevna Sofronova syntyi 13.6.1887. 
Timofej Fomits Sofronovin ja Feodora Silvestrovnan lapset: 
1.1.2.1.5. Varvara Timofejevna Sofronova syntyi 8.12.1896.  
1.1.2.1.6. Iulianija (Juljanija, Uljana) Timofejevna Sofronova syntyi 29.5.1899, kuoli 1.1.1901.  
1.1.2.2. Ivan Fomits Sofronov syntyi noin 1855 , vih. 5.5.1880, vaimo Jevdokija Fedorovna, synt. 
Gavrijeva syntyi noin 1853. Jevdokijan vanhemmat olivat Feodor Petrovits Gavrijev  ja Matrona Saveljevna.  
1.1.2.2.1. Irina Ivanovna Sofronova syntyi 5.5.1881, 31.8.1901,  puoliso (1.) vih. 31.8.1901: Timofej 
Vasiljevits Terentjev syntyi noin 1878, puoliso (2.) vih. 1946: Pekka Samulinpoika Koivikko (ent. Petr Savvits 
Afanasjev). a. Ioan Timofejevits Terentjev syntyi 22.8.1902. 
a. Marija Timofejevna Terentjeva syntyi 2.4.1905. 
c. Stefan Timofejevits syntyi noin 1807, 3-vuotias v. 1910. 



1.1.2.2.2. Vassa (Vasilissa) Ivanovna Sofronova syntyi 21.4.1884, vih. 11.1.1904, puoliso Aleksej 
Ivanovits Sofronov syntyi 1865 tai 1866 
1.1.2.2.3. Matrona Ivanovna Sofronova syntyi 31.3.1889. 
1.1.2.2.4. Nikifor Ivanovits Sofronov s. 2.6.1893. Mikko Sofronoff 
1.1.2.2.5. Jevdokia Ivanovna Sofronova s. 6.8.1895. 
 
1.1.3. Jevgenija Kozmitsna Sofronova syntyi 1827, 13-vuotias vuonna 1840.  
1.1.4. Tatiana Kozmitsna syntyi 1828, 12-vuotias vuonna 1840. 
1.1.5. Vasilij Kozmits Sofronov syntyi noin 1832,1834 tai 1836, kuoli 30.12.1900, vaimo Fevronija 
Savvitsna synt. ?Kekkijeva syntyi 1841. Karjalassa Kuzman Vaske. 
Vasilij Kozmits Sofronovin ja Fevronija Savvitsnan lapset:  
1.1.5.1. Nikifor Vasiljevits syntyi 1865. 
1.1.5.2. Marfa Vasiljevna syntyi 1870. 
1.1.5.3. Jelena Vasiljevna Sofronova syntyi 18.5.1873. 
1.1.5.4. Darija Vasiljevna Sofronova syntyi 19.3.1877, kuoli 12.1.1882. 
1.1.5.5. Daniil Vasiljevits Sofronov syntyi 17.12.1880, kuoli 6.2.1882. 
1.1.5.6. Marija Vasiljevna Sofronova syntyi 29.2.1883, puoliso oli Pekka Samulin poika Koivikko (ent. Petr 
Savvits Afanasjev). Marija kuoli 1946.  
1.1.5.7. Marina Vasiljevna Sofronova syntyi 17.7.1885. 
1.1.6. Marija Kozmitsna Sofronova syntyi noin 1832 tai 1834. 
 
2.Timofej  Sofronov syntyi noin 1756, vaimo Akilina syntyi 1755. Timofej 37 v. 1793, Akilina 38 v. 1793. 
Raimo Ranta: ´´Taloll.poika Timo Teräinen, jolla oli useita lapsia, tuli Ruotsin-ajan lopulla (1700-luvun 
lopulla)? Uhtuan Lamminpohjaan kotivävyksi. Ivan Timonp. Sofronoff ja Elizabet Saneljeva ovat Lammelan, 
Soveron ja Alangon haarojen kantaisä ja –äiti. Ivanin vanhin eloonjäänyt poika oli Nifont eli Nikolai s. 13.12. 
(u.l. 25.12.) 1844.´´ 
 
2.1. Ivan Timofejevits Sofronov syntyi noin 1792, kuoli 15.5.1909, vaimo Jelena syntyi noin 1808. 
(Jelizaveta Saveljevna, Elisabet. Raimo Ranta s. 32.) 
Uhtuan Repolan vuoden 1840 rippikirjaan talon 160 kirjoihin on merkitty 48-vuotias Ivan Timofejevits s. 1792, 
tämän vaimo 32-vuotias Jelena s. 1808 ja näiden lapset: 20-vuotias Osip s. 1820, 17-vuotias Matrena s. 
1823, 9-vuotias Ivan s. 1831,  7-vuotias Agafja s. 1833, 5-vuotias Marija s. 1835 ja vuoden vanha J efim s. 
1839. 
 Ivan Timofejevits Sofronovin ja Jelena Saveljevnan lapset: Osip 1820, Matrena 1823, Ivan 2. 1831, Agafja 
1833, Marija 1835 tai 1838, Jefim 1839. 
Ivan Timofejevits Sofronovin ja Jelena Saveljevnan lapset kirkonkirjojen 1873-1905 mukaan: Marija 1835 tai 
1838, Jevsej 1838, Nifont 1844. 
2.1.1. Osip (Iosif) Ivanovits Sofronov syntyi noin 1820, kuoli 24.6.1882, vaimo Agrippina Antonovna 
syntyi noin 1825, kuoli 6.1.1895. 
2.1.1.1. Jevdokija Osipovna syntyi noin 1849, puoliso Nikifor Terentjevits Dorofejev syntyi noin 1839, kuoli 
25.4.1892. 
2.1.1.2. Ivan Osipovits Sofronov syntyi noin 1851, vih. 16.7.1875, vaimo Iogana (Johanna) Karolina (Liina) 
synt. Lehtinen (ent. Lundstedt) syntyi noin 1853, luteril. Karjalassa Ossipan Iivana. 
2.1.1.2.1-3. Ioann (Ivan) Ivanovits Sofronov syntyi 6.9.1875, kuoli 9.11.1875. Vera, Vladimir 
2.1.1.3. Semjon Osipovits (Ossipan Simana) Sofronov syntyi 1857, vih. 1889, vaimo Rosa Polander Eurasta 
Vaanin kartanosta, viisi lasta: Olga, Iivo, Veera Sovero, Leonard, Olga Aaltio. Raimo Ranta s. 88. 
2.1.2. Matrena Ivanovna syntyi 1823, 17-vuotias vuonna 1840.  
2.1.3. Ivan Ivanovits Sofronov syntyi noin 1831 tai 1832, kuoli 8.5.1900, vaimo Irina Nikititsna syntyi noin 
1835. Myöh. Jukka ja Ida Sofronoff. (Raimo Ranta s. 98: Pikku Iivana, vaimo Irinja Kiestingin Vaarakylästä.) 
... Isä Ivan Sofronov, jonka vaimo Elizaveta Saveljevna. (Raimo Ranta) 
Ivan Ivanovits Sofronovin ja Irina Nikititsnan lapset: Feodora (Hotora) 1860 tai 1864, Feodor 1861,  Matvej 
1867, Maksim 1873, Darija 1. 1874, Irina 1878, kuoli 1882, Darija 2. 1880. 
2.1.3.1. Feodor Ivanovits syntyi 1861, vaimo Loviza Gustavovna syntyi 1868, luteril. Myöh. Teuvo Tekkala, 
vaimo Loviisa Vilhelmiina syntyään Tekkala syntyi 4.12.1866.  
Feodor Ivanovits Sofronovin ja Loviza Gustavovnan lapset:  
Olga s. 1894. Nikolaj s. 1895. Irina s. 1896. Vladimir s. 1898. 
2.1.3.2. Feodora (Hotora) Ivanovna Sofronova  syntyi noin 1864, vih. 6.7.1884, puoliso Leontij Lukits 
Remsujev syntyi noin 1857; äiti Irina Kirillovna Tihanova s. 1829 tai 1830. 
Tytär Jelizaveta Leontjevna Remsujeva syntyi 24.4.1885, naim. Pardojeva, myöh. Jenny Partola; aviomies 
oli Aleksanteri Mikonpoika Partola. 



2.1.3.3. Matvej Ivanovits syntyi 1867. 
2.1.3.4. Maksim Ivanovits syntyi 28.4.1873, puoliso Ida Aleksandra Fält syntyi Köyliössä 6.2.1887. Max kuoli 
Eurassa 30.5.1947.  
2.1.3.5. Darija 1. Ivanovna syntyi 1874. 
2.1.3.6. Irina Ivanovna syntyi noin 1878, kuoli 16.1.1882.  
2.1.3.7. Darija 2. Ivanovna syntyi 24.3.1880, vih. 9.7.1900, puoliso Feodor Semjonovits Afanasjev. Darija 
kuoli 30.7.1944. Lapset ks. Karjalan Heimo 1999 s. 55. 
2.1.4. Agafja Ivanovna syntyi 1833, 7-vuotias vuonna 1840. 
2.1.5. Marija Ivanovna Sofronova syntyi noin 1835 tai 1838, 5-v. 1840, kuoli 17.12.1893, 52 v. 1890.  
2.1.6.Jevsej Ivanovits Sofronov syntyi noin 1838, kuoli 18.11.1896, vaimo Irina Ivanovna synt. Tihanova 
syntyi noin 1846, kuoli 1917 Uhtualla. 
2.1.7. Jefim Ivanovits syntyi 1839, 1-vuotias vuonna 1840. 
?Glikerija Ivanovna Sofronova syntyi noin 1842, puoliso vih. 1.5.1874, 27-vuotias Larion Jegorovits 
Bogdanov syntyi noin 1847, Nurmilahti. Lapsen kummi Jevsej Ivan. Sofronov ja Osip Ivanovits Sofronovin 
vaimo. 
2.1.8.Glikerija Ivanovna syntyi noin 1842, kuoli 13.3.1876, puoliso vih. 1.5.1874: Larion Jegorovits 
Bogdanov syntyi noin 1847, Nurmilahti. Tytär Darija Larionovna Bogdanova syntyi 13.3.1876, ks. s. 40. 
2.1.9. Nifont Ivanovits syntyi noin 1844, kuoli 21.12.1907, vaimo (1.) Marija Nikiforovna synt. Mitrofanova 
syntyi 1853, kuoli 14.11.1890 Suomessa, vaimo (2.) Vendla Sofija  synt. Stenberg. . (Nifont syntyi 
13.12.1844, uuden luvun mukaan 25.12. 1844.) Nikolai Lammela. Ranta ss. 35-42. 
Nifont Ivaninp. käytti myöhemmin nimeä Nikolai Lammela. Raimo Ranta ss. 35-42. 
Nifont Ivanovits Sofronovin ja Marija Nikiforovnan lapset:  
2.1.9.1. Ivan 1. Nifontovits  syntyi noin 1872, kuoli 24.6.1874. 
2.1.9.2. Jeremij Nifontovits syntyi 1.5.1877. kuoli Nürnbergissä 14.2.1918. Puoliso 1907: Emma Raunio. 
Timosen Nifon Jermie. Nimi Lammela 1907. 
Jermi Lammelan lapset: Marjatta 1908, Kauko Heimo 1910, Lauri s. 1912, k. 9.10.1941 Äänislinna;  
Laurin poika Vesa-Pekka Lammela s. 12.5.1941.  
Aino Inkeri Jermien tytär s. noin 1914; 77-vuotias vuonna 1991. 
2.1.9.3. Vasilij Nifontovits syntyi 28.2.1879, ”Valle Lammela. Vaimo Amanda Granlund (myöh. Kaski). 
Valle Lammelan lapset: Niilo s. 19.9.1904, Antti s. 4.9.1907. 
2.1.9.4. Ivan (Ioann) 2. Nifontovits syntyi 25.12.1880, 9-vuotias vuoden 1890 rippikirjassa, 29-vuotias  
vuonna 1910. Uskonnon muutos ja nimenmuutos Lammela 1907.  
”Iija Lammela (entinen Sofronoff) syntyi 6.1.1881 Kiukaisten Paneliassa, vaihtoi sukunimensä Lammelaksi. 
Suomen kansalaisuus 1919. Vaimo Aili Maria Kallio. Iija Lammelan lapset  Hilkka. Anna-Mari. Teuvo. 
Jaakko. Pekka. Olli. Outi. 
Raimo Ranta s. 61: ´´Ivan s. 25.12.1880 Arkangelin läänissä Kemin piirin Uhtuan pitäjän Lammenkylässä.´´ 
2.1.9.5. Marija Nifontovna syntyi 1885, 5-vuotias vuoden 1890 rippikirjassa.  
Marija kuoli 7.11.1890 Suomessa. 
Nifont Ivanovits Sofronovin ja Vendla Sofija Stenbergin lapset (Raimo Ranta s. 48.): 
2.1.9.6. Anton s. 6.4.1901, kaste 10.6.1901, kuoli pienenä. Kummina ?Nikolain veli Simon Eurasta ja 
Jevdokija sisar, leski Uhtualta. Ei Uhtuan kastekirjoissa vv. 1879-1886. 
2.1.9.7. Pavel (Paavo Lammela) 1903 - 1942. Ei lapsia. 
2.1.9.8. Teodor (Teuvo Lammela) 15.7.1905 -1962. Lapset: Lauri 1932, Esko 1935, Pekka 1936, Maija-
Leena  1939. 
Huom. Ivan Osipovits Sofronov syntyi 21.7.1852, kuoli 15.5.1909; ei ole Nifontin veli. 
 
Sofronov. Suvun historiaa 
 
Sofronov suvun vanhin tiedetty esi-isä Timo Teräinen lähti 1500-luvun puolimaissa Säämingin seuduilta kohti 
pohjoista ja Vienaa, josta tapaamme hänen jälkeläisiään 1790-luvulta alkaen. (Raimo Ranta, Pohjanmaalta 
Vienan kautta kauppamiehiksi Satakuntaan. - Karjalan Heimo 1993 ss. 148-150. 
´´Kaksi pudasjärveläistä talollisen poika avioituivat Uhtuan Lamminpohjaan Uhutjoen varrelle, muutaman 
kilometrin päähän Keski-Kuittijärvestä. Veljekset ottivat sikäläisen talon nimen Sofronoff ja sulautuivat pian 
yhteisöön perustaen suurperheen.´´ Raimo Ranta s. 30. 
Rauman murrekirja ”Poikasten pulat?” siinä kerrotaan Sofronoff-suvusta. Julk. Rauma seura.  
Uusi Kansallinen elämäkerrasto, toim. Matti Klinge, sisältää mm. laukkukauppiaiden elämäkertoja mm. 
Sofronoff. 
Raimo Ranta: ´´Taloll.poika Timo Teräinen, jolla oli useita lapsia, tuli Ruotsin-ajan lopulla (1700-luvun 
lopulla?) Uhtuan Lamminpohjaan kotivävyksi. Ivan Timonp. Sofronoff ja Elizabet Saneljeva ovat Lammelan, 
Soveron ja Alangon haarojen kantaisä ja äiti. Ivanin vanhin eloonjäänyt poika oli Nifont eli Nikolai s. 13.12. 



(u.l. 25.12.) 1844. Ivan Timonpojalla oli muitakin sisaruksia, joilla oli poika Feodor (Teodor Tekkala) ja Max 
Sofronoff Timonen. Nikolai Ivanin pojan Evdokia sisar s. 1849, veli Ivan s. 21.7.1852, kuoli 15.5.1909; Simon 
s. 17.4.1855, k. 10.6.1919. Nikolain kastepappi Andrei Userdorff. (Raimo Ranta, Vienasta Suomeen. 
Sofronoff-suvun vaiheita 1920-luvulle. 137 s. Cityoffset Ky,Tampere 1995.) 
Setälä, Karjalan kirkolliset olot; tietoja mm. Sakari Alangosta. 
Turun Maakunta-arkistossa Lääninhallituksen paperit. Niissä voi olla karjalaisten oikeusjuttuja. 
Sofronoff-suku kustantanut Matkamies-ristin Uhtualle. Suunnittelu Pekka Vasilinp. Vaara, ent. Dorofejeff. 
Antero Heikkinen, Joensuun yliopisto, tutkii Kainuun ja  Karjalan yhteyksiä 
 
Veljekset Semjon 1744 ja Timofej Sofronov 1756 
 
1. Semjon (Semen) Sofronov syntyi noin 1744, vaimo Anna syntyi noin 1746. 
Uhtuan vuoden 1793 rippikirjaan talon 158 kirjoihin on merkitty 49-vuotias Semen Sofronov, Semenin veli 
37-vuotias Timofej, Semenin vaimo 47-vuotias Anna, Semenin  ja Annan poika 11-vuotias Kozma 
Semjonovits ja Timofein vaimo 38-vuotias Akulina. 
Uhtuan Repolan vuoden 1840 rippikirjaan talon 160 kirjoihin on merkitty 48-vuotias Ivan Timofejevits s. 1792, 
tämän vaimo 32-vuotias Jelena s. 1808 ja näiden lapset: 20-vuotias Osip s. 1820, 17-vuotias Matrena s. 
1823, 9-vuotias Ivan s. 1831,  7-vuotias Agafja s. 1833, 5-vuotias Marija s. 1835 ja vuoden vanha Jefim s. 
1839. 
Raimo Ranta: Simon Sofronoff, vaimo Anna, poika Kosla (Kozma), Simonin veli Timo (Timofej) s. 30 
 
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 109 kirjoihin on merkitty  46-vuotias Nikifor Potapovits Sofronov s. 
1844. Nikiforin veli 42-vuotias Pavel Potapovits Sofronov s. 1848 ja Nikiforin sisar 59-vuotias Glikerija 
Potapovna Sofronova s. 1831. Samassa myös (109)  48-vuotias leski Irina Jakovlevna Sofronova s. 1842. 
Samassa (109) myös (Ivan Sofronovin ja) Irina Jakovlevnan lapset: 28-vuotias Sergij Ivanovits Sofronov s. 
1862 ja 25-vuotias Aleksij Ivanovits Sofronov s. 1865.  
Samassa (109) myös Sergej Ivanovitsin vaimo  29-vuotias Matrona Matvejevna s. 1861 ja näiden poika 5-
vuotias Aleksij Sergejevits s.16.3. 1886. 
 
1.1. Kozma Semjonovits Sofronov syntyi noin 1781 tai 1782, vaimo Ulitta syntyi noin 1798. 
Uhtuan (Repolan) vuoden 1840 rippikirjaan talon 158 kirjoihin on merkitty 59-vuotias Kozma Semjonovits, 
tämän vaimo 42-vuotias Ulitta ja lapset 16-vuotias Foma s. noin 1824, 13-vuotias Jevgenija s. 1827, 12-
vuotias Tatiana s. 1828, 6-vuotiaat Vasilej ja Marija s. 1834. 
1.1.1. Potap (Potafi, Potafie) Kozmits Sofronov syntyi 1795 tai 1804, kuoli 25.3.1879, vaimo Vassa 
(Vasilissa) syntyi 1816. 
Potap Kozmits Sofronov kuoli vanhuuttaan 84-vuotiaana 25.3.1879, haud. 27.3.1879, Uhtua.  
Uhtuan (Repolan) vuoden 1840 rippikirjaan talon 159 kirjoihin on merkitty 36-vuotias Potap Kozmin, tämän 
vaimo  24-vuotias Vassa ja 9-vuotias tytär Glikerija. 
Glikerijan syntyessä Potap on ollut 27-vuotias, Vassa 15-vuotias. 
Jouri Chikalovin pro gradu-tutkimuksen mukaan Uhtuan miesten avioitumisikä 1800-luvun lopussa ja 1900-
alussa : miehistä avioitui 16-20-vuotisina noin 6.5 %, naisista 32,5 %. Taulukko XII s. 104. 
Potafei Sofronoff Jällivaarasta. Raimo Ranta puh. kesk. 
Potahvein talo (Sofronovit) on merkitty Uhtuan kyläkarttaan nnumerolla 27 (Moniste).  
Potafei Sofronoff Jällivaarasta. Raimo Ranta. 
 
Potap Kozmits Sofronovin ja Vassan lapset: Glikerija 1831, ?Ivan, Nikifor 1844, Pavel 1848, Aleksej. 
1.1.1.1. Glikerija Potapovna Sofronova syntyi noin 1831, kuoli 18.12.1895. 
Glikerija Potapovna Sofronova kuoli naimattomana keuhkotautiin 64-vuotiaana 18.12.1895, haud. 
20.12.1895. Uhtua.  
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 109 kirjoihin on merkitty mm. 46-vuotias Nikifor Potapovits Sofronov s. 
1844. Nikiforin veli 42-vuotias Pavel Potapovits Sofronov s. 1848 ja Nikiforin sisar 59-vuotias Glikerija 
Potapovna Sofronova. 
1.1.1.2. Ivan Sofronov syntyi noin 1840, kuoli ennen 1890, vaimo Irina Jakovlevna syntyi 1842, kuoli 
1904. Todennäk. Potap Kozmits Sofronovin poika, 
Irina Jakovlevna Sofronova kuoli 62-vuotiaana  22.12.1904, haud. 24.12.1904. Uhtua. Ot vospalenija slenoj 
kiliki. 
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 109 kirjoihin on merkitty  mm. 46-vuotias Nikifor Potapovits Sofronov 
veli 42-vuotias Pavel Potapovits ja sisar 59-vuotias Glikerija Potapovna. Samassa myös (109)  48-vuotias 
leski Irina Jakovlevna Sofronova ja lapset: 28-vuotias Sergij Ivanovits ja 25-vuotias Aleksij Ivanovits.  



Samassa (109) myös Sergej Ivanovitsin vaimo  29-vuotias Matrona Matvejevna s. 1861 ja näiden poika 5-
vuotias Aleksij Sergejevits s.16.3. 1886. 
Uhtuan vuoden 1900 rippikirjan talon 116 kirjoihin on merkitty 58-vuotias leski Irina Jakovlevna Sofronova  ja 
tämän lapset: 38-vuotias Sergej Ivanovits, Sergein vaimo 39-vuotias Matrona Matfejevna sekä lapsi 15-
vuotias Aleksej Sergejevits .  
Samassa (116) myös 35-vuotias Aleksej Ivanovits (merkitty poissaolevaksi) sekä 58-vuotias leski Sofija 
Potapovna Pardojeva s. 1842. 
1.1.1.2.1. Sergij Ivanovits Sofronov syntyi noin 1862, kuoli 1903, vaimo Matrona Matfejevna, synt. 
Kekkijeva syntyi 1861. 
Sergej Ivanovits Sofronov kuoli ripulikuumeeseen 41-vuotiaana  1.8.1903, haud. 3.8.1903. Uhtua. Ot tifotnoj  
gorjatski. 
Matronan vanhemmat:  Matvej Saveljevits (Matfij Savvits) Kekkijev  s. 1831 ja Anastasija (Nastasja) 
Aleksejevna s.1841. Uhtua. 
Sergej Ivanovits Sofronoff oli häätodistajana Ivan Matvejevits Kekkijevin häissä 22.10.1889.  
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 109 kirjoihin on merkitty mm. 28-vuotias Sergij Ivanovits Sofronov 
vaimo  29-vuotias Matrona Matvejevna ja poika 5-vuotias Aleksij. Samassa (109) myös 25-vuotias Aleksij 
Ivanovits s. 1865.  
Uhtuan vuoden 1900 rippikirjan talon 116 kirjoihin on merkitty 58-vuotias leski Irina Jakovlevna Sofronova s. 
1842 ja lapset: 38-vuotias Sergej Ivanovits s. 1862, tämän vaimo 39-vuotias Matrona Matfejevna s. 1861 ja 
poika 15-vuotias Aleksej Sergejevits s. 1886.  
Samassa (116) myös 35-vuotias Aleksej Ivanovits s. 1865 merkitty poissaolevaksi sekä 58-vuotias leski 
Sofija Potapovna Pardojeva s. 1842.  
Sergij Ivanovits Sofronov, Uhtua, vihittiin 1. avioliittoon 23-vuotiaana 10.5.1885. Morsian oli 24-vuotias 
Matrona Matfejevna, Matfej Savvits Kekkijevin tytär, Uhtua. Häätodistajina olivat uhtualaiset Ivan Ananjevits 
Klementjev, Nikifor Ivanovits Pällijev, Kozma Ivanovits Dorofejev, Ivan Ivanovits Sofronov. 
Matrona Matfejevna Sofronova, talonpojan, Sergij Ivanovits Sofronovin vaimo, synt. Kekkijeva. Kummilapsi: 
Andrej  Prokopjevits Pardojevin ja Anna Ivanovnan synt. Trofimovan lapsi 4. Jelisej 1890. 
 
70-vuotias Marppa Dorofejeff ja Marpan sisar 66-vuotias Madrö (Matrjo) Sofronoff kirjattiin 27.3.1922 
Maikkulan huoltolan kirjoihin ja sittemmin Kyminlinnan huoltolaan 10.5.1922. VPAK III B a 1. Oulu. 
Madrö on ilmeisesti sama kuin Martta Sofronoff, s. 24.6.1870 Uhtua, joka tuli Suomeen 1922, Korpikylä. 
Naimaton. VPAK I B a 1. Haastateltu Kyminlinnassa. Karjalan Heimo 1991 s. 38. 
Sisar Marppa (Marfa) oli Matfej Savvits Kekkijevin tytär s. noin 1863; Marfa oli 37-vuotias vuoden 1890 
rippikirjassa. Puoliso oli Ivan Fedorovits Dorofejev. Karjalan Heimo 1998 s. 56. 
 
Sergej Ivanovits Sofronovin ja Matrona Matfejevnan synt. Kekkijevan poika:  
1.1.1.2.1.1. Aleksej Sergejevits Sofronov syntyi 16.3.1886, kastettiin 30.3.1886, kuoli lavantautiin 18-
vuotiaana  21.10.1903, haud. 23.10.1903. Kummina oli Aleksej Ivanovits Sofronov, Uhtua. (Ot  brjuschnoj 
tifa.) 
Aleksej Sergejevits Sofronov. Kummilapsi: Ivan Matvejevits Kekkijevin ja  Irina Sidorovnan synt. Kovalaisen 
poika Aleksij Ivanovits Kekkijev 1903. Uhtua. 
1.1.1.2.2. Aleksej Ivanovits Sofronov syntyi 1865 tai 1866, vaimo Vassa Ivanovna synt. Sofronova syntyi 
21.4.1884. Vassa (Vasilissa) oli Ivan Fomits Sofronovin tytär. no 1.1.3.2.  
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 109 kirjoihin on merkitty  mm. 25-vuotias Aleksij Ivanovits Sofronov.  
Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 174 kirjoihin on merkitty 45-vuotias Aleksej Ivanovits Sofronov ja 
Aleksein vaimo 25-vuotias Vassa Ivanovna ja Aleksein ja Vassan lapset: 6-vuotias Petr, 3-vuotias Feodora ja 
puolivuotias Ioann.  
Aleksej Ivanovits Sofronov, reserviläinen, laivaston matruusi (zapazhnij flotskij matros), vihittiin 1. avioliittoon 
38-vuotiaana 11.1.1904. Morsian oli 19-vuotias neitsyt Vassa Ivanovna Sofronova, Uhtua. Häätodistajina 
olivat uhtualaiset Potap Petrovits Afanasjev, Gavriil Vasiljevits Dorofejev, Prokopij Pavlovits Pardojev, Vasilij 
Nikiforovits Dorofejev. 
Aleksej Ivanovits Sofronov allekirjoitti mm. anomuksen kansanvalistusministerille suomenkielisen koulun 
saamiseksi Karjalaan. (Proschenie 1.12.1906). Ahava 2:1 
Aleksej Sofronoff osallistui kansalaiskokoukseen Uhtuassa 21.12.1905. Ahava 9:9 
Aleksej Sofronoff oli eräs Uhtuan seutujen kansalaiskokouksen pöytäkirjan allekirjoittajista Uhtualla 
28.7.1918. IKSVOA: IKTK II VA. Samoin Hekla Sofronoff. 
Aleksej Ivanovits Sofronov. Kummilapsi: Sergej Ivanovits Sofronovin ja Matrona Matfejevnan, synt. 
Kekkijevan lapset: 1.1.2.1.1. Aleksej 1886. 
Vasilissa Ivanovna Sofronova, neitsyt, Ivan Fomits Sofronovin tytär. Kummilapset: Timofej Vasiljevits 
Terentjevin  ja Irina Ivanovnan synt. Sofronovan lapset 1.1.3.2.1.a. Ioann 1902. 



Vasilissa Ivanovna Sofronova, synt. Sofronova, Aleksij Ivanovits Sofronovin vaimo, Uhtua. . Kummilapset: 
Timofej Vasiljevits Terentjevin  ja Irina Ivanovnan synt. Sofronovan lapsi Marija 1905. 
1.1.1.2.2.1. Petr Aleksejevits Sofronov syntyi 28.12.1904, kastettiin  23.1.1905. Kummeina olivat Prokopij 
Pavlovits Pardojev,  Uhtua ja Irina 1. Ivanovna Terentjeva, Uhtua. (Ivan Fomits Sofronovin tytär, s. 5.5.1881) 
Petr Sofronoffin nimenmuutos ´´Pekka Kivi´´ julkaistiin Karjalan Vartia-lehdessä 1920 n:ssa 13.  
Petter Sofronoff. Kauppias, Säkylä. Ahava 4:6 
Pekka Kivi s. 1905 Uhtua, sai pakolaisen passin n:o 284 Suomussalmelle 1.11.1920 kahdeksi kuukaudeksi. 
Pekka Kivi otti osaa Uhtuan kuntalaisten kokoukseen 26.11.1921. Karjalan kansannousun ark. IV 2 
Pekka Kivi ,s. 6.1.1905 (1906) Uhtua, pakolaisena Suomeen 1922. Naimis. 3 lasta. Hyvinkää. VPAK I B a 1 
1.1.1.2.2.2. Feodora Aleksejevna Sofronova syntyi 1907, 3-vuotias vuonna 1910. 
1.1.1.2.2.3. Ioann Aleksejevits Sofronov syntyi 1910. 
 
1.1.1.3. Sofija Potapovna synt. (todennäk.) Sofronova, naim. Pardojeva syntyi noin 1841 tai 1842. 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 105 kirjoihin on merkitty mm.  65-vuotias (Osip Ivanovitsin) leski Agrippina 
Antonovna Sofronova (edinoverka), poika uvolennyj v zapas 33-vuotias Semjon Osipovits.  
Samassa (105) myös leski 49-vuotias Sofija Potapovna Pardojeva. 
Uhtuan vuoden 1900 rippikirjan talon 116 kirjoihin on merkitty 58-vuotias leski Irina Jakovlevna Sofronova s. 
1842 ja tämän lapset: 38-vuotias Sergej Ivanovits, perh. ja 35-vuotias Aleksej Ivanovits s. 1865 (merkitty 
poissaolevaksi) 
Samassa (116) myös 58-vuotias leski Sofija Potapovna Pardojeva s. 1842. Myös 1910: 140.  
Vrt. sivu 34: no.2.1.1. Osip (Iosif) Ivanovits Sofronov syntyi noin 1820, kuoli 24.6.1882, vaimo Agrippina 
Antonovna 
 
1.1.1.4. Nikifor Potapovits Sofronov syntyi 1844, 46-vuotias vuoden 1890  rippikirjassa.  
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 109 kirjoihin on merkitty  46-vuotias Nikifor Potapovits Sofronov s. 
1844. Nikiforin veli 42-vuotias Pavel Potapovits Sofronov s. 1848 ja Nikiforin sisar 59-vuotias Glikerija 
Potapovna Sofronova s. 1831. Samassa myös (109)  48-vuotias leski Irina Jakovlevna Sofronova s. 1842. 
Samassa (109) myös (Ivan Sofronovin ja) Irina Jakovlevnan lapset: 28-vuotias Sergij Ivanovits Sofronov s. 
1862 ja 25-vuotias Aleksij Ivanovits Sofronov s. 1865.  
Samassa (109) myös Sergej Ivanovitsin vaimo  29-vuotias Matrona Matvejevna s. 1861 ja näiden poika 5-
vuotias Aleksij Sergejevits s.16.3. 1886. 
Uhtuan vuoden 1900 rippikirjan talon 116 kirjoihin on merkitty 58-vuotias leski Irina Jakovlevna Sofronova s. 
1842 ja tämän lapset: 38-vuotias Sergej Ivanovits s. 1862 ja Sergein vaimo 39-vuotias Matrona Matfejevna 
s. 1861 sekä näiden lapsi 15-vuotias Aleksej Sergejevits s. 1886.  
Samassa (116) myös 35-vuotias Aleksej Ivanovits s. 1865, joka on merkitty poissaolevaksi sekä 58-vuotias 
leski Sofija Potapovna Pardojeva s. 1842.  
1.1.1.5. Pavel Potapovits Sofronov syntyi 1848, 42-vuotias vuonna 1890. 
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 109 kirjoihin on merkitty mm. 46-vuotias Nikifor Potapovits Sofronov s. 
1844. Nikiforin veli 42-vuotias Pavel Potapovits Sofronov s. 1848 ja Nikiforin sisar 59-vuotias Glikerija 
Potapovna Sofronova s. 1831.  
1.1.1.6. Aleksej Potapovits Sofronov. Reservin rivimies Aleksej Potapovits Sofronovin kummilapsi: Ivan 
Matvejevits Kekkijevin ja  Irina Sidorovnan synt. Kovalaisen poika Prokopij 1905. 
Talokas Aleksei Potapoff kuljetti Ahavan muuttotavaroita Malviaisen kylästä Uhtuaan, mm. kirjoja ja vanhoja 
pitovaatteita. Kemin 2. piirin pristavi takavarikoi ne muka löytötavarana ja kuljetti Uhtuan kylän 
kunnallishuoneelle. Asiasta jätettiin valitus Arkangelin läänin kuvernöörille 2.7.1907. Ahavan kokoelma 2:5 
Potahvein talo (Sofronovit) Uhtuan kyläkartassa no 27 (Moniste). Potafei Sofronoff Jällivaarasta. Raimo 
Ranta. 
 
1.1.2. Foma Kozmits syntyi noin 1824, vaimo Jelizaveta Petrovna syntyi noin 1830. Homa Sofronoffin 
vaimo Jeli oli Suomesta, Tornion jokivarresta. 
´´Suomalaisia emäntiä Uhtualla oli mm. Homasen talossa Partolan päässä Tervolasta.´´ Maiju Keynäs/ Olga 
Ojala 1954. 
´´Homa Sofronoffin vaimo oli Tornionjokilaaksosta. Homan sisar oli Marija.´´ Raimo Ranta s. 33. 
Uhtuan (Repolan) vuoden 1840 rippikirjaan talon 158 kirjoihin on merkitty 59-vuotias Kozma Semjonovits, 
tämän vaimo 42-vuotias Ulitta ja lapset 16-vuotias Foma, 13-vuotias Jevgenija, 12-vuotias Tatiana, 6-
vuotiaat Vasilej ja Marija Kosmitzna. 
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 108 kirjoihin on merkitty 60-vuotias leski Jelizaveta Petrovna 
Sofronova s. 1830 sekä lapset: 38-vuotias leski Timofej Fomits s. 1852 ja 35-vuotias Ivan Fomits s. 1855, 
molemmat perheineen. 
´´Homa Sofronoff suuntasi kulkunsa Tornionjokilaaksoon ja Ruotsin Länsipohjaan.´´ Raimo Ranta s. 30. 



1.1.2.1. Timofej Fomits Sofronov syntyi noin 1852, vaimo (1.)  Anastasija (Nastasja) Nikolajevna, syntyi 
1853 tai 1854, Röhö, kuoli 1.1.1890, vaimo (2.) Feodora Silvestrovna synt. Mitrofanova syntyi 1860. 
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 108 kirjoihin on merkitty 60-vuotias leski Jelizaveta Petrovna 
Sofronova s. 1830 sekä lapset: 38-vuotias leski Timofej Fomits ja tämän lapset: 14-vuotias Jevdokija, 11-
vuotias Sofija, 6-vuotias Taras ja 3-vuotias Akilina. Samassa (108) myös 35-vuotias Ivan Fomits, tämän 
vaimo 37-vuotias Jevdokija Fedorovna ja lapset: 10-vuotias Irina, 6-vuotias Vassa ja 1-vuotias  Matrona 
Ivanovna. 
Uhtuan vuoden 1900 rippikirjan talon 114 kirjoihin on merkitty 48-vuotias Timofej Fomits Sofronov, tämän 
vaimo 40-vuotias Feodora Silvestrovna ja lapset: 24-vuotias Jevdokija, 21-vuotias Sofija, 16-vuotias Tarasij, 
13-vuotias Akilina, 4-vuotias Varvara ja vuoden vanha Uljana Timofejevna.  
Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 172 kirjoihin on merkitty 58-vuotias  Timofej Fomits Sofronov, 
Timofein vaimo 50-vuotias Feodora Silvestrovna ja lapset: 31-vuotias Sofija, 26-vuotias Tarasij, 23-vuotias 
Akilina, 14-vuotias Varvara. 
Timofej Fomits Sofronov vihittiin 23-vuotiaana 1. avioliittoon 24.8.1875.  Morsian oli 22-vuotias neitsyt 
Nastasja Nikolajevna, Röhö. Häätodistajina olivat uhtualaiset Konstantin Fedorovits Afanasjev, Mihej 
Semjonovits Gavrijev, Matfej Savvits Kekkijev, Ivan Ivanovits Pällijev. 
Anastasija Nikolajevna Sofronova kuoli synnytykseen 36-vuotiaana  1.1.1890, haud. 3.1.1890.  
Timofej Fomits Sofronov vihittiin 2. avioliittoon 43-vuotiaana 18.10.1895. Morsian oli 35-vuotias Feodora 
Silvestrovna Mitrofanova, Tsiksa. Häätodistajina olivat uhtualaiset Ivan Vasiljevits Tihanov, Nikita Ivanovits 
Andronov, Vasilij Ivanovits Gavrijev, Ivan Fomits Sofronov.  
Timofej Fomits Sofronovin lapset: Jevdokija 1876, Sofija 1879, Tarasij 1884, Akilina 1887, Varvara 1896, 
Uljana 1899.  
Timofej Fomits Sofronovin ja Anastasija Nikolajevnan lapset:   
1.1.2.1.1. Jevdokija Timofejevna Sofronova syntyi 4.8.1876, kastettiin 22.8.1876. Kummina oli Agafja 
Ivanovna, Ivan Grigorjevits Tihonovin tytär, Uhtua. 
1.1.2.1.2. Sofija Timofejevna Sofronova  syntyi 17.9.1879, kastettiin 11.11.1879. Kummina oli Agafja 
Ivanovna, Tihon Gagarinin vaimo, Latvajärvi. 
1.1.2.1.2.1. Timofej, Sofija Timofejevnan poika Sofronov syntyi 14.8.1905, kaste 14.9.1905. Kummeina olivat 
Aleksej Vasiljevits Petrov, Röhö ja neitsyt Jevdokija Mihejevna Gavrijeva, Uhtua.  
1.1.2.1.3. Tarasij Timofejevits Sofronov syntyi 25.2.1884, kastettiin 24.3.1884. Kummina oli neitsyt Matrona 
Matfejevna Kenijeva, Uhtua.  
1.1.2.1.4. Akilina Timofejevna Sofronova syntyi 13.6.1887, kastettiin 19.7.1887, Uhtua. Kummina oli neitsyt 
Irina Vasiljevna Sofronova, Uhtua.  
Timofej Fomits Sofronovin ja Feodora Silvestrovnan lapset: 
1.1.2.1.5. Varvara Timofejevna Sofronova syntyi 8.12.1896, kastettiin 26.12.1896. Kummeina olivat Feodor 
Silvestrovits Mitrofanov, Tsiksa ja neitsyt Darja Silvestrovna Mitrofanova, Tsiksa.  
1.1.2.1.6. Iulianija (Juljanija, Uljana) Timofejevna Sofronova syntyi 29.5.1899, kastettiin 5.7.1899, kuoli 
tulirokkoon 1.1.1901, haud. 3.1.1901. Kummeina olivat Mihail Silvestrovits Mitrofanov, Tsiksa ja neitsyt Darja 
Silvestrovna Mitrofanova, Tsiksa. % 
Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 172 kirjoihin on mm. Timofein  lapset: 31-vuotias Sofija, 26-vuotias 
Tarasij, 23-vuotias Akilina, 14-vuotias Varvara. 
 
1.1.2.2. Ivan Fomits Sofronov syntyi noin 1855 , vaimo Jevdokija Fedorovna, synt. Gavrijeva syntyi noin 
1853. Karjalassa Iivana Homan poika, Homasen Iivana ja Outi Huotarin tytär Haurinen.  
Iivanan ja Outin lapsia oli Iro ja lisäksi neljä poikaa, viides kuollut alle vuoden vanhana. 
Jevdokijan vanhemmat olivat Feodor Petrovits Gavrijev s. noin 1822 ja Matrona Saveljevna s. noin 1829. 
Lapset: Timofej 1850, Anna 1851, Jevdokija 1853. 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 108 kirjoihin on merkitty 60-vuotias leski Jelizaveta Petrovna Sofronova, 
tämän poika 38-vuotias leski Timofej Fomits ja Timofein lapset.  
Samassa (108) 35-vuotias Ivan Fomits, tämän vaimo 37-vuotias Jevdokija Fedorovna ja lapset 10-vuotias 
Irina, 6-vuotias Vassa ja vuoden vanha Matrona Ivanovna. 
Uhtuan vuoden 1900 rippikirjan talon 115 kirjoihin on merkitty 45-vuotias Ivan Fomits Sofronov, tämän vaimo 
47-vuotias Jevdokija Fedorovna ja lapset: 20-vuotias Irina, 16-vuotias Vassa, 11-vuotias Matrona, 7-vuotias 
Nikifor ja 5-vuotias Jevdokija Ivanovna. 
Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 173 kirjoihin on merkitty 55-vuotias Ivan Fomits Sofronov, Ivanin 
vaimo 57-vuotias Jevgokija Fedorovna ja lapset: 17-vuotias Nikifor ja 15-vuotias Jevdokija.  
Samassa (173) myös 49-vuotias Matrena Matvejevna Sofronova s. 1861. 
 



Ivan Fomits Sofronov vihittiin 25-vuotiaana 1. avioliittoon 5.5.1880. Morsian oli 27-vuotias neitsyt Jevdokija 
Fedorovna, Feodor Petrovits Gavrijevin tytär. Häätodistajina olivat uhtualaiset Vasilij Nikiforovits Dorofejev, 
Semjon Petrovits Gavrijev, Ivan Ivanovits Dorofejev, Savva Rodionovits Afanasjev.  
Jevdokija Fedorovna,Ivan Fomits Sofronovin vaimo, Feodor Petrovits Gavrijevin tytär.  Kummilapset: 
Prokopij Pardovits Gavrijevin ja Anna Fedorovnan lapset: Jekaterina 1882, Tatiana 1885, Jelizaveta 1886, 
Marija 1888, Ivan 1889, Domna 1892, Feodot 1896. 
Ivan Fomits Sofronoff allekirjoitti mm. anomuksen kansanvalistusministerille suomenkielisen koulun 
saamiseksi Karjalaan. (Proschenie 1.12.1906). Ahava 2:1 
Maiju Keynäs haast. Iita (Iro)Tervoa (Terentjeff) vihko IV ss. 265-66: ´´Iita Iivanan tytär Tervo Uhtuan 
Lamminpohjasta oli omaa sukuaan Sofronoff. Iron isä oli Iivana  Homan poika Sofronoff, Iron äiti Outi 
Huotarin tr. Haurinen Lamminpohjasta. Näillä oli ?kuusi poikaa ja yksi tytär Iro, viides poika kuoli alle vuoden 
vanhana. Isä kävi laukkukaupalla Suomessa. Iivanan vanhemmat olivat maanvilj. Homa Sofronoff ja Jeli, 
joka oli kotoisin Suomesta, Tornion jokivarresta. Homa ja Jeli Sofronoffilla poika Iivana ja tytär Muarie. Iron 
miehen Timo Tervon  kotona oli  isä, äiti, kaksi poikaa  ja yksi tytär. Iron mies otettiin Venäjän rintamalle. 
Hänestä ei tullut mitään tietoa 23 vuoteen. Suomesta tuotuja puolisoita mm. Iron mummo Jeli.´´ 
 
Jevdokija Fedorovna Sofronova, Ivan Fomits Sofronovan vaimo, Feodor Petrovits Gavrijevin tytär.  
Kummilapset: Prokopij Pardovits Gavrijevin ja Anna Fedorovnan lapset: Jekaterina 1882, Tatiana 1885, 
Jelizaveta 1886, Marija 1888, Ivan 1889, Domna 1892, Feodot 1896.  
Jevdokija Fedorovna Sofronova, synt. Gavrijeva, Ivan Fomits Sofronovin vaimo. Kummilapsi:  
   Ivan Saveljevits Andronovin ja Varvara Vasiljevnan tytär Matrona 1880. 
 
Ivan Fomits Sofronovin ja Jevdokija Fedorovnan synt. Gavrijevan lapset: Irina 1881, Vassa 1884, Matrona 
1889, Nikifor 1893, Jevdokija 1895. 
1.1.2.2.1. Irina Ivanovna Sofronova syntyi 5.5.1881, 31.8.1901, puoliso Timofej Vasiljevits Terentjev syntyi 
noin 1878, puoliso (2.) Pekka Samulin poika Koivikko (Afanasjeff) s. 12.9.1876. 
Irina Ivanovits Sofronova kastettiin 7.6.1881. Kummina oli neitsyt Marija Fedorovna Gavrijeva,  Feodor 
Petrovits Gavrijevin tytär, Uhtua. Iita Tervo, Irene Koivikko, puoliso 1. 1901 Timo Tervo, Puoliso (2.) 1946: 
Pekka Samulin poika Koivikko (Afanasjeff)s. 12.9.1876. 
23-vuotias Timofej Vasiljevits Terentjev ja 20-vuotias Irina Ivanovna Sofronova vihittiin avioliittoon 31.8.1901. 
Häätodistajina olivat uhtualaiset Matfej Ivanovits Tihanov, Aleksandr Ivanovits Tihanov, Jegor Ivanovits 
Terentjev ja Timofej Fedorovits Gavrijev. 
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 86 kirjoihin on merkitty 63-vuotias leski Marija Terentjeva, poika 39-
vuotias Vasilij Timofejevits Terentjev, Vasilin vaimo 35-vuotias Jevgenija Semjonovna (synt. Sergejeva) ja 
lapset 14-vuotias Jevdokija, 12-vuotias Timofej, 7-vuotias Semjon, 2-vuotias Matvej ja 3 kk:n vanha Iuljanija 
Vasiljevna. 
Uhtuan vuoden 1900 rippikirjaan talon 93 kirjoihin on merkitty mm. 22-vuotias Timofej Vasiljevits. 
Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 198 kirjoihin on merkitty mm. leski 55-vuotias Jevgenija Simeonovna 
ja lapset mm. 32-vuotias Timofej ja Timofein vaimo 20-vuotias Irina Ivanovna ja lapset 8-vuotias Ioann, 5-
vuotias Marija ja 3-vuotias Stefan Timofejevits. 
Maiju Keynäs haastatteli Irene Koivikkoa Isossakyrössä vuonna 1951: ´´Irene on edellä mainittu Iita Ivanan 
tytär Tervo synt. Sofronoff. Hän meni naimisiin Pekka Koivikon kanssa ja käytti nimeä Irene. Avioliitto oli  
Pekan kolmas. Timo Tervo katosi 1. maailmansodan aikana. Irenen isä oli Iivana, Homasen Iivanaksi 
sanottiin, kun isän nimi oli Homa. Iivana kulki kiertokaupalla Hämeen läänissä, kuoli 1919. Aivan viime 
vuosina ei kulkenut kaupalla. Isä kirjotutti toisilla kirjeitä kotiin Karjalaan. Uhtualla oli eräs henkilö, joka kirjoitti 
kodin puolesta isälle Suomeen. 
Irenen isä kävi Kajaanin markkinoilla ja lähetti vaatetavaraa ja jalkineita kotiin. Äidin isän renki kävi ukin 
hevosella jokavuosi Kajaanin markkinoilla suolaa ym. ostamassa. Suomen suola oli parempaa kuin Venäjän, 
ja tämän rengin mukana isä lähetti tavarat.´´ Maiju Keynäs haast. Iita Tervoa; Vihko II s. 319-322. 
Uhtualaisia kiertokauppiaita, jotka tutustuivat vaimoihinsa Suomessa. Irene Iivanantr. Koivikon isoisän vaimo 
oli Suomesta. Maiju Keynäs / Otto Louhikosti 15.8.1953 ja 7.8.1955. Vihko III. 
 
Irinan toinen puoliso Pekka Samulinpoika Koivikko oli uhtualaiselta nimeltään Petr Savvits Afanasjev. Irina oli 
Pekan kolmas vaimo. Ks. Karjalan Heimo 1999 3-4; s. 60. (Pekan 2. vaimo oli Mari Sofronoff k. 1946) 
Useita taloja ryöstetty Uhtualla v. 1920 mm  Pekka Koivikko. SHVIKA XIII B b 1. 
Maiju  Keynäs haast. Pekka Koivikkoa: Karunki as. Vihko II ss. 323-48. Ks. koko haast. Afanasjev 2.6. s. 
125. 
´´Pekka Samulin poika Koivikko (Ahvanasieff) syntyi 12.(?) 9.1876 Nakris-Iivanan päivänä [ko. päivä10-12.9. 
Petr syntyi 26.3.1876 ja kastettiin 19.9.] Uhtuan  kirkonkylässä. Suvun kantaisä Ohvo, siitä nimi Ahvanasieff. 
Nimi muutettu kai 1906-07. Suvun kantaisä Ohvo. Ahvanasjei venäjäksi, siitä Ahvanasieff, asunut tietenkin 



kirkonkylässä. Pekka ei tiedä, miten kaukaista sukua kantaisä Ohvo oli kertojalle. Äiti oli kertonut, että Pekka 
syntyi Nakris-Iivanan päivänä (kertojan  Pekan mukaan siinä 10-12- 9.) 
 Pekan 1. vaimo Joakon Iro (o.s. Ahvanasieff) Uhtuan Voassilanpeästä, kuoli 1906.) Vuassilanpeässä 
Uhtualla oli kolmatta kymmentä taloa tällä nimellä.  Pekan 2. vaimo Mari Sofronoff s. Uhtua kk., kuoli 1946. 
3. vaimo oli em.  Marin serkku Irene Iivanan tytär Sofronoff, joka  syntyi 1880 Uhtualla. (Irene Sofronoffin 1. 
puoliso vih. vuonna 1900 oli Timo Terentjeff (Tervo), joka katosi 1. maailmansodan aikana.) Irenen isä oli 
Homasen Iivana, kiertokauppias, kuoli 1919. Iivanan isän nimi oli Homa, jonka vaimo oli Suomesta. 
Pekka kotona  vvv. 1876-1890; 14 vuotiaana laukunkantoon Suomeen, oli  kesät tukin laskussa Karjalassa, 
vuoteen 1904 asti. Tukit uitettiin Koutaan. Kotona oli isä ja äiti, sisaria ei ollut. Veljet olivat muualla. 7  
veljestä oli ollut. Nälkä pakotti lähtemään kotoa. Pekka  oli enonsa Kalle Herrasen kanssa aluksi 
kiertokaupalla 2 vuoden ajan. Äiti-vainaja koetti pienistä varoista laittaa evästä matkaa. Enon ruuissa silloin 
kuitenkin, eno oli paremmissa varoissa. Koti oli hyvin köyhä ... kerjuuköyhä. Pekka lähti lopullisesti Karjalasta 
1922 ja eli sen jälkeen paikolaisena koko pakolaisajan Karungissa. Pakolaisaikana vielä kiertokaupalla; kulki 
pojan Iivon kanssa. Pekka lopetti kiertokaupan ennen talvisotaa. Oli kulkenut ympäri Pohjois-Suomen 
kauppoilla, mutta myös Turun ja Porin läänissä. Pekan päämajapaikat: Pellossa Vaseli Alanko, Ylitorniossa 
Aleksi Jama, Rovaniemellä Iivo Rinne. 
Pekan isä ´´fiini Samuli´´, joka sai nimen vaatetuksensa ja käytöksensä takia, meni naimisiin 42-vuotiaana. 
Isä kulki etelä-Suomessa, poikamiehenä kulki. Pekka elätti isää ja äitiä, jotka kuolivat Karjalassa. ...jatk. Ks. 
koko haast. Afanasjev 2.6. s. 125. 
Pekka Koivikko, Uhtua. Kauppias. Maiju Keynäs s. 168, 190, 200. 
Pekka Koivikko 44-vuotias sai passin no 408 Suomeen 6 kk:ksi yksityisasioissa. SHVIKA 
Lapset vuoden 1910 rippikirjan mukaan: 8-vuotias Ioann, 5-vuotias Marija ja 3-vuotias Stefan Timofejevits. 
a. Ioann Matfejevits (korjaa Timofejevits) syntyi 22.8.1902, kastettiin 8.9.1902. Kummeina olivat Semjon 
Vasiljevits Terentjev ja neitsyt Vasilissa Ivanovna Sofronova. 
b.Marija Timofejevna Terentjeva syntyi 2.4.1905, kastettiin 15.5.1905. Kummeina olivat Semjon Vasiljevits 
Terentjev, (Timofein veli), Uhtua ja Vasilissa Ivanovna Sofronova, talonpojan vaimo, Uhtua. 
c. Stefan Timofejevits syntyi noin 1807, 3-vuotias v. 1910. 
1.1.2.2.2. Vassa (Vasilissa) Ivanovna Sofronova syntyi 21.4.1884, puoliso Aleksej Ivanovits Sofronov 
syntyi 1865 tai 1866.  
Vassa (Vasilissa) Ivanovna Sofronova kastettiin 18.9.1884. Kummina oli neitsyt Marija Fedorovna Gavrijeva, 
Uhtua. Vassa (Vasilissa) oli Ivan Fomits Sofronovin tytär. Aleksej Ivanovits Sofronovin vanhemmat olivat  
Ivan Sofronov, Potap Kozmits Sofronovin poika (1.1.1.2.)  ja Irina Jakovlevna. 
Aleksej Ivanovits Sofronov, reserviläinen, laivaston matruusi (zapazhnij flotskij matros), Uhtua, vihittiin 1. 
avioliittoon 38-vuotiaana 11.1.1904. Morsian oli 19-vuotias neitsyt Vassa Ivanovna Sofronova, Uhtua. 
Häätodistajina olivat uhtualaiset Potap Petrovits Afanasjev, Gavriil Vasiljevits Dorofejev, Prokopij Pavlovits 
Pardojev, Vasilij Nikiforovits Dorofejev, Uhtua.  
Lapset ks. Aleksej Ivanovits 
1.1.2.2.3. Matrona Ivanovna Sofronova syntyi 31.3.1889, kaste 10.4.1889. Kummeina olivat talonpojan 
vaimo Marija Fedorovna Gavrijeva, Uhtua ja Prokopij Pavlovits Pardojev, Uhtua. 
1.1.2.2.4. Nikifor Ivanovits Sofronov s. 2.6.1893, kaste 24.6.1893. Kummeina olivat Prokopij Pavlovits 
Pardojev, Uhtua ja Marija Fedorovna Tihanova, synt. Gavrijeva, talonpojan vaimo, Uhtua. 
Mikko Sofronoff Uhtuasta oli 14-vuotiaana Kuusamon kansanopistossa vuonna 1908. 
Karjalan kansannousun aikana oli Mikko Sofronoff merkitty hevosmiesluetteloon 15.2.1922: ´´Hyrynsalmelta 
tuli Mikko Sofronoff.´´ Karjalan kansannousun arkisto XV. 
1.1.2.2.5. Jevdokia Ivanovna Sofronova s. 6.8.1895, kaste 18.9.1895. Kummeina olivat Prokopij Pavlovits 
Pardojev, Uhtua ja Marija Fedorovna Tihanova, synt. Gavrijeva, talonpojan vaimo, Uhtua. 
1.1.3.Jevgenija Kozmitsna Sofronova syntyi noin 1827, 13-vuotias vuonna 1840.  
Uhtuan (Repolan) vuoden 1840 rippikirjaan talon 158 kirjoihin on merkitty 59-vuotias Kozma Semjonovits, 
tämän vaimo 42-vuotias Ulitta ja lapset 16-vuotias Foma, 13-vuotias Jevgenija, 12-vuotias Tatiana, 6-
vuotiaat Vasilej ja Marija Kosmitzna. 
1.1.4. Tatiana Kozmitsna syntyi noin 1828, 12-vuotias vuonna 1840. 
1.1.5. Vasilij Kozmits Sofronov syntyi noin 1832,1834 tai 1836, kuoli 30.12.1900, vaimo Fevronija 
Savvitsna syntyi 1841, synt. ?Kekkijeva.  Vasilij Kozmits Sofronov kuoli influenssaan 68-vuotiaana  
30.12.1900, haud. 1.1.1901. Uhtua. Karjalassa Kuzman Vaske.  
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 107 kirjoihin on merkitty 54-vuotias Vasilij Kozmits Sofronov, tämän 
vaimo 49-vuotias Fevronija Savvitsna ja lapset: 25-vuotias Nikifor, 20-vuotias Marfa, 17-vuotias Jelena, 7-
vuotias Marija, 5-vuotias Marina.  
Samassa (107) myös naimaton 58-vuotias Marija Kozmitsna s. 1832.  
Uhtuan vuoden 1900 rippikirjan talon 112 kirjoihin on merkitty 68-vuotias Vasilij Kozmits Sofronov s. 1832, 
vaimo 59-vuotias Fevronija Savvitsna s. 1841 ja lapset: 35-vuotias Nikifor Vasiljevits s. 1865, (merkitty 



poissaolevaksi), 30-vuotias Marfa Vasiljevna s. 1870 (merkitty poissaolevaksi), 27-vuotias Jelena Vasiljevna 
s. 1873 (merkitty poissaolevaksi), 17-vuotias Marija Vasiljevna s. 1883 ja 15-vuotias Marina Vasiljevna s. 
1885.  
Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 170 kirjoihin on merkitty 69-vuotias leski Fevronija Savvitsna 
Sofronova ja lapset: 45-vuotias Nikifor Vasiljevits, 40-vuotias Marfa Vasiljevna, 37-vuotias Jelena Vasiljevna, 
25-vuotias Marina Vasiljevna. 
Samassa (170) myös 75-vuotias leski Irina Nikititsna Sofronova ja lapset: 49-vuotias Feodor Ivanovits, 43-
vuotias Matvej Ivanovits ja 37-vuotias Maksim Ivanovits. 
Samassa (170) myös Feodorin luteril. vaimo 42-vuotias Lovisa Gustavovna s. 1868 ja Feodorin ja Lovisan 
lapset: 16-vuotias Olga s. 1894,15-vuotias Nikolaj s. 1895, 14-vuotias Irina s. 1896 ja 12-vuotias Vladimir s. 
1898. 
Vasilij Kozmits Sofronovin ja Fevronija Savvitsnan synt. ?Kekkijevan lapset:  
1.1.5.0. Irina Vasiljevna Sofronova, neitsyt, Uhtua. Kummilapsi: Timofej Fomits Sofronovin ja Anastasija 
Nikolajevnan lapsi  1.1.3.1.4. Akilina 1887. 
 
1.1.5.1. Nikifor Vasiljevits syntyi 1865, 25-vuotias vuonna 1890, 45-vuotias vuonna 1910. 
1.1.5.2. Marfa Vasiljevna syntyi 1870, 20-vuotias vuonna 1890, 40-vuotias vuonna 1910. 
Marfa Vasiljevna Sofronovan kummilapsi: Vasilij Saveljevits Kekkijevin ja Jevgenija Ivanovnan tyttären 
Aleksandran (s. 1870)  avioton poika Nikita 1896. 
1.1.5.3. Jelena Vasiljevna Sofronova syntyi 18.5.1873, kastettiin 3.6.1873. Kummina oli neitsyt Glikerija 
Ivanovna Sofronova.  
1.1.5.4. Darija Vasiljevna Sofronova syntyi 19.3.1877, kastettiin 19.4.1877, kuoli tulirokkoon 12.1.1882, 
haud. 14.1.1882. Kummina oli Irina Ivanovna, Jevsej Ivanovits Sofronovin vaimo, Uhtua. 
1.1.5.5. Daniil Vasiljevits Sofronov syntyi 17.12.1880, kastettiin 1.1.1881, kuoli tulirokkoon 1-vuotiaana 
6.2.1882, haud. 8.2.1882. Kummeina olivat Vasilij Savvits Kekkijev, Uhtua ja Irina Ivanovna Sofronova, 
talonpojan vaimo, Uhtua. 
1.1.5.6. Marija Vasiljevna Sofronova syntyi 29.2.1883, kastettiin 6.3.1883. Kummina oli neitsyt Feodora 
Ivanovna Sofronova, Uhtua.  
Marijan puoliso oli Pekka Samulin poika Koivikko (ent. Petr Savvits Afanasjev). Marija kuoli v. 1946.  
Ks. Karjalan Heimo 1999 s. 60. Pekan 3. vaimo oli Marijan serkku Irina Ivanovna Sofronova. Ks. edellä. 
1.1.5.7. Marina Vasiljevna Sofronova syntyi 17.7.1885, kastettiin 1.9.1885. Kummina oli Feodora Ivanovna, 
Leontij Lukits Remsujevin vaimo, Uhtua. 
1.1.6. Marija Kozmitsna Sofronova syntyi noin 1832 tai 1834, 6-vuotias vuonna 1840, naimaton 58-
vuotias vuoden 1890 rippikirjassa. 
Uhtuan (Repolan) vuoden 1840 rippikirjaan talon 158 kirjoihin on merkitty 59-vuotias Kozma Semjonovits, 
tämän vaimo 42-vuotias Ulitta ja lapset 16-vuotias Foma, 13-vuotias Jevgenija s. 1827, 12-vuotias Tatiana, 
6-vuotiaat Vasilej ja Marija Kosmitzna. 
´´Homa (Foma) Sofronoffin sisar oli Marija.´´ Raimo Ranta s. 33. 
 
2. Timofej  Sofronov syntyi noin 1756, vaimo Akilina syntyi 1755. 
Uhtuan vuoden 1793 rippikirjaan talon 158 kirjoihin on merkitty 49-vuotias Semen Sofronov, Semenin veli 
37-vuotias Timofej, Semenin vaimo 47-vuotias Anna, Semenin  ja Annan poika 11-vuotias Kozma 
Semjonovits ja Timofein vaimo 38-vuotias Akilina. 
Raimo Ranta s. 30. 
Timofein ja Akilinan lapsi: Ivan 1792,  
 
2.1. Ivan Timofejevits Sofronov syntyi noin 1792, kuoli 15.5.1909, vaimo Jelena (Jelizaveta Saveljevna) 
syntyi noin 1808.  
Ivan Sofronov syntyi 1800-luvun alkupuolella, vaimo Jelizaveta (Elizaveta) Saveljevna, Elisabet. Raimo 
Ranta s. 32. 
Feodor Pällijeff 19.5.1909 Paavo Ahavalle: ´´Kauppias Ivan Sofronoff kuoli Raumalla 15.5.1909.´´ Ahava 
25:3 
Raimo Ranta: ´´Taloll.poika Timo Teräinen, jolla oli useita lapsia, tuli Ruotsin-ajan lopulla (1700-luvun 
lopulla)? Uhtuan Lamminpohjaan kotivävyksi. Ivan Timonp. Sofronoff ja Elizabet Saneljeva ovat Lammelan, 
Soveron ja Alangon haarojen kantaisä ja äiti. Ivanin vanhin eloonjäänyt poika oli Nifont eli Nikolai s. 13.12. 
(u.l. 25.12.) 1844. Ivan Timonpojalla oli muitakin sisaruksia, joilla oli poika Feodor (Teodor Tekkala) ja Max 
Sofronoff Timonen.´´ (Näiden isä Ivan 2. Ivanovits s. 1831/-2. IR).  
Nikolai Ivanin pojan Evdokia sisar s. 1849, veli Ivan s. 21.7.1852, kuoli 15.5.1909; Simon s. 17.4.1855, k. 
10.6.1919. Nikolain kastepappi Andrei Userdorff.  (Katso myös suvun alkusivu) 



Ivan Timofejevits Sofronovin ja Jelena Saveljevnan lapset: Osip 1820, Matrena 1823, Ivan 2. 1831, Agafja 
1833, Marija 1835 tai 1838, Jefim 1839. 
Jevdokija syntyi 1849, Ossipan tytär, naim. Dorofejeva ei ole Nifont (Nikolai) Ivanovits Sofronovin sisar. 
Onko Irina Osipovna samaa sukua, syntynyt 1827, puoliso Iona Semjonovits Pardojev syntynyt noin 1820, 
kuollut 26.5.1890. 
Lasse Soveron tiedonanto Sofronoffien sukukokouksessa 1993: Nikolain ja Ivanin veli Simon on Simon 
Osipov Ivanov Sofronoff. Paavo Ahavan mukaan Simonin veli Ivan oli ns. Ossipan Iivana. 
Ivan Timofejevitsin lapset: Osip 1820, Matrena 1823, Ivan 1831, Agafja 1833, Marija 1835, Jefim 1839, 
Glikerija 1842. 
Ivan Timofejevits Sofronovin ja Jelena Saveljevnan lapset kirkonkirjojen 1873-1905 mukaan: Marija 1835 tai 
1838, Jevsej 1838, Nifont 1844. 
 
2.1.1. Osip (Iosif) Ivanovits Sofronov syntyi noin 1820, kuoli 24.6.1882, vaimo Agripina Antonovna syntyi 
noin 1825, kuoli 6.1.1895. 
Agripina Antonovna Sofronova kuoli vanhuuttaan 70-vuotiaana leskenä 6.1.1895, haud. 8.1.1895. Uhtua.  
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 105 kirjoihin on merkitty 65-vuotias leski Agrippina Antonovna 
Sofronova (edinoverka) ja reservin rivimies (uvolennyj v zapas) 33-vuotias Semjon Osipovits.  
Samassa (105) myös 49-vuotias leski Sofija Potapovna Pardojeva s. 1841. 
Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 175 kirjoihin on merkitty 39-vuotias Nifont Ivanovits Sofronov 
perheineen. Samassa (175) myös 64-vuotias leski Irina Ivanovna Sofronova s. 1846 sekä 
53-vuotias Simeon Iosifovits (Semjon Osipovits) Sofronov s. 1857. (Ossipan Simana) 
Osip Ivanovits Sofronovin ja Agrippina Antonovnan lapset: Jevdokija 1849,  Ivan 1851, Semjon 1857. 
Obs. Irina Osipovna Pardojeva s. 1827; 63-vuotias leski. 1890/110. 
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 110 kirjoihin on merkitty 63-vuotias leski Irina Osipovna Pardojeva ja 
lapset 40-vuotias Nikifor Ionits Pardojev perheineen ja 36-vuotias Savva Ionits Pardojev perheineen. 
Poika Aleksej Ionits Pardojev syntyi 11.3.1873, kastettiin 25.3.1873, kuoli 1 kk:n vanhana kouristuksiin 
10.4.1873, haudattiin 13.4.1873. Kummeina olivat Jevsej Ivanovits Sofronov ja Anna Fedorovna synt. 
Gavrijeva, Prokopij Pavlovits Pardojevin vaimo. 
Jevdokija Kozmitsna Gavrijeva  s. noin 1818 tai 1819, kuoli 75-vuotiaana leskenä 26.4.1894. 
2.1.1.1. Jevdokija Osipovna syntyi noin 1849, kuoli 1916, puoliso Nikifor (Nikeforos) Terentjevits Dorofejev 
syntyi noin 1839, kuoli 25.4.1892. Mikki tai Mikko Teronp. Dorofejeff. Jevdokija kuoli Kuusamossa 1916. 
Lapset Sofonij, Andrej (Antti) , Anastasija, Ivan (Iivo), Zaharija (Sakari), Anna.  
Ks. Karjalan Heimo 1998 s.  59. 
Iivo Kaukoniemen tytär Alli Kaukoniemi kertoi Irja Rämälle Kuusamossa 1994 muistumia äidistään Anni 
Kaukoniemestä: ´´Annin isä oli Pikku Mikki” eli Mikko Teron poika Dorofejef Uhtuasta. Mikin vaimo, Annin äiti 
Jevdokija synt. Sofronoff, syntyi 1849, kuoli 1916.´´ 
Jevdokija Osipovnan kummilapset: Ivan Ivanovits Sofronovin ja Irina Nikititsnan lapset: Ioann 1875, Maksim 
1873, Darija 2. 1880. 
Jevdokija Osipovna, synt. Sofronova, Nikifor Terentjevits Dorofejevin vaimo. Kummilapsi: Ivan Ivanovits 
Sofronovin ja Johanna Karoliina Lehtisen lapsi: 2.1.2.2.1.Ivan (Ioann) 1875. 
 
 Andrej Dorofejeffin kirje 7.5.1939 Paavo Ahavalle, jossa myös Paavo Ahavan lisämerkintä: ´´Antti Dorofejeff, 
Terosen Ontrei s. Uhtualla noin 1870 vaiheilla, nuorena Raumalle enonsa Ivan Sofronoffin liikkeeseen. 40 
vuotta myöhemmin Ontrei omisti koko liikkeen. Suomessa Antti Alanko. Liike osakeyhtiönä, osakkeet oman 
perheen kesk. Ivan Sofronoff, Ossipan Iivana, laukkukauppias, naimisissa kauppias Lehtisen sisaren 
kanssa. Lehtisen liiketoveriksi. Liikkeellä on ollut Rauman ympäristössä lähes 100 sivumyymälää.´´ Ahava 
1:6. 
2.1.1.2. Ivan Osipovits Sofronov syntyi noin 1851, vaimo Iogana (Johanna) Karolina (Liina) synt. Lehtinen 
(ent. Lundstedt) syntyi 24.6.1853, uskonnoltaan luteril.  
Karjalassa Ossipan Iivana. (Raimo Ranta s. 78-85.) 
Huom. Ivan Osipovits Sofronov syntyi 21.7.1852, kuoli 15.5.1909. 
Ottopoika Valle (Vladimir) Sovero oli Nikolai (Nifont Sofronovin poika, s. 22.11.1876 Uhtua, adoptoitu 1892. 
Puoliso 1900: Hildegar (Hildur) Malmberg. Lapset Georg. Margit 90-vuotias v. 1993. Mirjam. Weli-Mies 
Sovero. Jaakko 72-vuotias v. 1993. Raimo Ranta s. 85-6. 
Ivan Osipovits Sofronov vihittiin 24-vuotiaana 1. avioliittoon 16.7.1875.  Morsian oli 22-vuotias  (Jogana) 
Johanna Karolina Lehtinen  [Lundstedt],  Turun läänin Rauma, pikkuporvarin  tytär. (Mestsjanskaja dots) 
Abovskoj Gubernij, gorod Rauma.) uskonnoltaan luteril. Häätodistajina olivat uhtualaiset Ivan Sergejevits 
Jeremejev, Jefim Leontjevits Fotijev, Nifont Ivanovits Sofronov, Zahar Saveljevits Jeremejev. 
´´Ivan Sofronoff syntyi 21.7. (u.l. 2.8.) 1852, kuoli 15.5.1909, Rauma. Karoliina Sofronoff syntyi 24.6.1853, 
kuoli 3.5.1933.´´ Raimo Ranta ss. 84-85. 



Feodor Pällijeff 19.5.1909 Paavo Ahavalle: ´´Kauppias Ivan Sofronoff kuoli Raumalla 15.5.1909.´´ Ahava 
25:3 
Pojat Jermi (Jeremej), Valle (Vasili,) ja Iija (Ivan) ottivat sukunimen Lammela.  
Feodor Pällijeff 19.5.1909 Paavo Ahavalle: ´´Kauppias Ivan Sofronoff kuoli Raumalla 15.5.1909.´´ Ahava 
25:3 
´´Veljekset Nikolai ja Ivan kulkivat isä-Ivanin mukana kauppareissuilla Satakunnassa.  
Ivan poika jäi v. 1874 pysyvästi Raumalle asumaan mentyään raumalaiskauppiaan tyttären Karoliina 
Lehtisen kanssa naimisiin. Hän avasi v. 1875 lankonsa Fredrik Lehtisen kanssa sekatavarakaupan, 
vuodesta 1880 Toiminimi Lehtinen & Sofronoff, merkittävä tukkuliike. Ivan sai kansalaisoikeudet 1880. 
Nikolain 1. vaimo Maria Nikiforovna. Nikolai aloitti Paneliassa kaupanteon 34-vuotiaana 1878. Nikolain 
muuttotodistus 22.7.1896 Uhtuan pitäjän vanhimmalta Feodor Kenijeffiltä. Vaimo ja lapset tulivat Uhtualta 
Paneliaan v. 1882.  
Pojat Jermi (Jeremej), Valle (Vasili,) ja Iija (Ivan) ottivat sukunimen Lammela.  
Ivan Ivaninp. Sofronovilla oli poika Vladimir eli Valle myöh. Sovero, joka muutti Helsinkii ja toimi 
kiinteistöalalla. Setä Ivan Sofronoff otti nimittäin Nikolai Sofronoffin ja tämän 1. vaimon Maria Nikiforovan 
pojan Vladimirin eli Vallen ottopojakseen. Adoption v. 1892 vahvisti Arkangelin kameraalihovin päätös 
11.12.1892. KH 1993 s. 149. 
Vladimirin lapset nimellä Sovero: Yrjö  (Georgi) 4.2.1902 – 28.5.1902. Margit (Margaretha Rostedt  s. 
1904, Irma Mirjam s. 1910, Weli-Mies s. 1917, Jaakko 31.12.1920 – 5.9.1993.# 
Otteita Weli-Mies Soveron muisteluksista: ´´Isoisäni Iivan Sofronoff lähti isänsä Ivan Sofronoffin kanssa 
Uhtualta Suomeen isoisäni ollessa 12-vuotias v. 1865. Isoisä syntyi 1853, tulo Raumalle tapahtui v. 1873 tai 
1874. Vaimo Karoliina (Liina). Liina myi ´´nisupullaa´´ veljensä Fredrik Lehtisen ´´paakarpuodis´´ Rauma´´. 
Esikoinen ... taas Iivan syntyi v. 1875. Sitten syntyi isäni Valle 22.11.1876 Raumalla. Veera kuoli 3-vuotiaana 
”lentävään keuhkotautiin”. Isoisäni kuoli 56-vuotiaana vuonna 1909.  Isä Valle avioiitui 9.11.1900  Johanna 
Hildegard Malmbergin kanssa. Hildur oli syntynyt Viipurissa 10.11.1877, kotoisin Viipurista.  Hildur kuoli 
10.3.1963.´´ 
 
Vrt. sivu 29 n:o 1.1.1.3. Sofija Potapovna ?synt. Sofronova naim. Pardojeva syntyi noin 1841 tai 1842. 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 105 kirjoihin on merkitty mm.  65-vuotias (Osip Ivanovitsin) leski Agrippina 
Antonovna Sofronova (edinoverka), poika uvolennyj v zapas 33-vuotias Semjon Osipovits.  
Samassa (105) myös leski 49-vuotias Sofija Potapovna Pardojeva. 
Uhtuan vuoden 1900 rippikirjan talon 116 kirjoihin on merkitty 58-vuotias leski Irina Jakovlevna Sofronova s. 
1842 ja tämän lapset: 38-vuotias Sergej Ivanovits, perh. ja 35-vuotias Aleksej Ivanovits s. 1865 (merkitty 
poissaolevaksi) 
Samassa (116) myös 58-vuotias leski Sofija Potapovna Pardojeva s. 1842. 
Myös 1910: 140. 
 
 
2.1.1.2.1. Ioann (Ivan) Ivanovits Sofronov syntyi 6.9.1875, kastettiin 19.10.1875, kuoli pistoksiin (ot 
kolotja)  2 kk:n iässä 9.11.1875, haud. 11.11.1875, Uhtua. Kummeina olivat Nifont Ivanovits Sofronov ja 
Jevdokija Osipovna, synt. Sofronova, Nikifor Terentjevits Dorofejevin vaimo. Karjalan Heimo 1998 ss. 58-59. 
2.1.1.1.2. Vera syntyi 17.12.1878, kuoli 5.4.1881. Raimo Ranta s. 83. 
2.1.1.1.3. Vladimir (adopt. 1892; myöh. Valle Sovero) syntyi 20.11.1876, kuoli 11.10.1935. R, Ranta s. 83. 
Vladimirin vanhemmat: Nikolaj Ivanovits Sofronov ja Marija Nikiforovna. 
Ottovanhemmat Ivan Ivanovits Sofronoff ja Johanna Karolina Lundstedt. Rauman lyseon III lk:lle 1892, ero 
1894 ks. Rauman lyseon matrikkeli 1929 n:o 449. Lapset: Georg (Yrjö) kuoli parivuotiaana.  Margit s. 
22.3.1904. Mirjam s. 19.5.1910. Weli-Mies s. 17.4.1917. Jaakko s. 31.12.1920, kuoli 5.9.1993. 
Ivan Ivanin poika Sofronoff otti Nikolai Sofronoffin ja tämän 1. vaimon Marija Nikiforovan pojan Vladimirin eli 
Valle-pojan ottopojakseen. Adoption v. 1892 vahvisti Arkangelin kameraalihovin päätös 11.joulukuuta. Ks. 
Karjalan Heimo 1993 s. 149. Valle myöh. Valle Sovero toimi kiinteistöalalla Helsingissä. 
´´Veljekset Nikolai ja Ivan kulkivat  isä-Ivanin mukana kauppareissuilla Satakunnassa. Ivan-poika jäi vuonna 
1874 pysyvästi Raumalle asumaan mentyään raumalaiskauppiaan tyttären Karoliina Lehtisen kanssa 
naimisiin. Hän avasi v. 1875 lankonsa  Fredrik Lehtisen kanssa sekatavarakaupan; vuodesta 1880 Toiminimi 
Lehtinen & Sofronovv, merkittävä tukkuliike. Ivan sai kansalaioikeudet v. 1880.´´ (Raimo Ranta:  
Pohjanmaaltaa Vienan kautta kauppamiehiksi Satakuntaan. Karjalan Heimo 1993 ss. 148-50. 
Nifont Ivanoff Sofronoff anoi 1896 itselleen ja Jeremej ja Ivan pojilleen kansalaisoikeuksia, joita pojat  eivät 
saaneet. Nikolai jäi leskeksi ja solmi uuden avioliiton euralaisen Vendla (Bella) Sofia Stenbergin kanssa 
1800-luvun lopulla; tämän avioliiton lapsia oli ainakin Pavel eli Paavo ja Teodor eli Teuvo. Paavo kävi 
Rauman ja Teuvo Jyväskylän seminaarin.” Raimo Ranta: Karjalan Heimo 1993 ss. 148-49. 
 



Feodor Pällijeff 19.5.1909 Paavo Ahavalle: Kauppias Ivan Sofronoff kuoli Raumalla 15.5.1909. Ahava 25:3 
Vrt. 2.1.3 Ivan Afanasjeff Paavo Ahavalle Pietarista 20.6.1900: Uhtualla Timoni Iivana kuollut.  Ahava 24:8 
Muistokirjoitus Länsi-suomi-lehdessä 1909: ´´Ivan Sofronoff syntyi 21.7.1852. Suomeen 1874, Raumalle. 
Vaimo Liina Lehtinen. Suomen kansalaisuus 1880.  Lähiomaiset: Konsuli Wladimir Ivaninp. Sofronoff ja 
Hildur, Walle ja Margit; Simo Ivaninp. Sofronoff, Eura; I. Lammela, Panelia; I. Alanko; Antti ja Olga Alanko ja 
lapset; Ivan Alanko, Kuru; Ivan Maria ja Walle; Sakari Alanko; W. Rannikko, Pyhämaa.´´ 
Paavo Ahavan kirjeluonnos Ivan Osipovitsin leskelle 22.5.1909. Ahava 12:5 
´´Ivan ?Ivaninp. Sofronoff s. 21.7.1852, Uhtua, kuoli 15.5.1909. Ossipan Iivana, laukkukauppias, Rauma. 
Suomeen 1874.´´ (Karjalan kävijä 1909 s. 95.) 
Ivan Ivanovits Sofronovin ja Johanna Karoliina Lehtisen lapset: Ivan 1875, Vera 1878, Vladimir 1876. 
 
´´Nifont Ivanoff Sofronoff anoi 1896 itselleen ja Jeremej ja Ivan pojilleen kansalaisoikeuksia, joita pojat  eivät 
saaneet. Nikolai jäi leskeksi ja solmi uuden avioliiton euralaisen Vendla (Bella) Sofia Stenbergin kanssa 
1800-luvun lopulla; tämän avioliiton lapsia oli ainakin Pavel eli Paavo ja Teodor eli Teuvo. Paavo kävi 
Rauman ja Teuvo Jyväskylän seminaarin.´´ Raimo Ranta: Karjalan Heimo 1993 ss. 148-49. 
 
Feodor Pällijeff 19.5.1909 Paavo Ahavalle: Kauppias Ivan Sofronoff kuoli Raumalla 15.5.1909. Ahava 25:3 
Vrt. 2.1.3 Ivan Afanasjeff Paavo Ahavalle Pietarista 20.6.1900: Uhtualla Timoni Iivana kuollut.  Ahava 24:8 
Muistokirjoitus Länsi-suomi-lehdessä 1909: ´´Ivan Sofronoff syntyi 21.7.1852. Suomeen 1874, Raumalle. 
Vaimo Liina Lehtinen. Suomen kansalaisuus 1880.  Lähiomaiset: Konsuli Wladimir Ivaninp. Sofronoff ja 
Hildur, Walle ja Margit; Simo Ivaninp. Sofronoff, Eura; I. Lammela, Panelia; I. Alanko; Antti ja Olga Alanko ja 
lapset; Ivan Alanko, Kuru; Ivan Maria ja Walle; Sakari Alanko; W. Rannikko, Pyhämaa.´´ 
Paavo Ahavan kirjeluonnos Ivan Osipovitsin leskelle 22.5.1909. Ahava 12:5 
”Ivan ?Ivaninp. Sofronoff s. 21.7.1852, Uhtua, kuoli 15.5.1909. Ossipan Iivana, laukkukauppias, Rauma. 
Suomeen 1874.” (Karjalan kävijä 1909 s. 95.) 
Ivan Ivanovits Sofronovin ja Johanna Karoliina Lehtisen lapset: Ivan 1875, Vera 1878, Vladimir 1876. 
 
2.1.1.3. Semjon Osipovits (Simeon Iosifovits, Ossipan Simana) Sofronov syntyi 1857, 33-vuotias 
reservin rivimies (uvolennyj v zapas) vuoden 1890 rippikirjassa, 53-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa.  
Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 175 kirjoihin on merkitty mm. 34-vuotias Ieremija Nifontovits Sofronov 
ja Ieremijan veljet 32-vuotias Vasilij Nifontovits ja 29-vuotias Ioann Nifontovits. 
Samassa (175) myös 53-vuotias Simeon Iosifovits Sofronov (Ossipan Simana). 
Obs. Ranta: Ivanin lapset: sisarukset Nikolai, Jevdokija 1849, Ivan 1852, Simon 1855. 
Jevdokija synt. 1849, Ossipan tytär, naim. Dorofejeva ei ole Nifont (Nikolai) Ivanovits Sofronovin sisar. 
Lasse Soveron tiedonanto Sofronoffien sukukokouksessa 1993: Nikolain ja Ivanin veli Simon on Simon 
Osipov Ivanov Sofronoff. Paavo Ahavan mukaan Simonin veli Ivan oli ns. Ossipan Iivana. 
Simon s. 17.4. (u.l. 29.4.) 1855, kuoli 10.6.1919. Kauppias, Eura. Raimo Ranta s. 88-95. 
Raimo Ranta Karjalan Heimo 1993 s. 149: Simon, Ivan Timofejevitsin (korjaa Ivan Osipovitsin) poika, 
Suomeen, Euraan, Suomen kansalaisuus 1907, vaimo Rosa Polander Eurasta Vaanin kartanosta, viisi lasta:  
Olga, kuoli  2-vuotiaana, Iivo Sovero varatuomari? maanmittausinsinööri? , s. 11.8.1894. Rauman 
yhteislyseossa 1907-14. Yo 1914.  
Ivan S. Sofronov, Santahamina. KSS:n jäsen, jäsenluettelossa vuonna 1920. 
Simon sai Suomen kandalaisuuden v. 1907. (Raimo Ranta, KH 1993 ss. 149-50. 
Lasse Soveron tiedonanto: Simon = Simon Osipov Ivanov Sofronoff = Osipan Simana.  
Veera Sovero, lääkäri,  s. 29.10.1891 Eura, kuoli 31.10.1931. Veera Sovero  Rauman yhteiskoulussa 1904-
13. Yo 1913. LL. 1928. Rauman yhteislyseon matr. 1893 s. 153, 173. 
Iivo Sovero s. 11.4.1894. Iivon lapsi Ensi-Anneli 1933. 
Leonard (Leon) s. 28.9.1899, Lapsi Lasse. 
Olga (Oili) Aaltio s. 11.12.1907. Puoliso Sakari Aaltio. Lapsi Kirsti, jonka lapsi Leena-Maija, Leenan lapsi 
Erkki. 
´´Konsuli Wladimir Sofronoff, konsuli, Nikolain poika ja setänsä Ivanin ottoppoika. Vallella kauppaliike 
Hinnerjoella.´´ Raimo Ranta, Karjalan Heimo 1993 s. 149. 
Paavo Ahavan kirje konsuli W. Sofronoffille Raumalle 17.8.1909; saha- ja puutavarayhtiön asioita. Ahava 
12:5 
 
2.1.2. Matrena Ivanovna syntyi noin 1823, 17-vuotias vuonna 1840. 
Uhtuan Repolan vuoden 1840 rippikirjaan talon 160 kirjoihin on merkitty 48-vuotias Ivan Timofejevits, tämän 
vaimo 32-vuotias Jelena  ja näiden lapset: 20-vuotias Osip, 17-vuotias Matrena s. 1823, 9-vuotias Ivan s. 
1831,  7-vuotias Agafja s. 1833, 5-vuotias Marija s. 1835 ja vuoden vanha Jefim s. 1839. 
 



2.1.3. Ivan Ivanovits Sofronov syntyi noin 1831 tai 1832, kuoli 8.5.1900, vaimo Irina Nikititsna syntyi noin 
1835. Ivan oli 9-vuotias vuonna 1840.  
Myös Jussi, Johannes. Myöh. Jukka ja Ida Sofronoff. (Raimo Ranta s. 98: Pikku Iivana, vaimo Irinja 
Kiestingin Vaarakylästä. Isä Ivan Sofronov, jonka vaimo Elizaveta Saveljevna. (Raimo Ranta) 
Ivan Ivanovits Sofronov kuoli kovaan kuumeeseen 68-vuotiaana   8.5.1900, haud. 11.5.1900. Uhtua. 
´´Uhtualla Timoni Iivana kuollut.´´ Ivan Afanasjeffin kirje Paavo Ahavalle Pietarista 20.6.1900. Ahava 24:8 
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 106 kirjoihin on merkitty 59-vuotias Ivan Ivanovits Sofronov, tämän 
vaimo 55-vuotias Irina Nikititsna sekä lapset: 29-vuotias Feodor,  23-vuotias Matvej, 17-vuotias Maksim ja 
16-vuotias Darija Ivanovna.  
 
Uhtuan vuoden 1900 rippikirjaan talon 113 kirjoihin on merkitty 65-vuotias Irina Nikititsna Sofronova ja 
lapset: 39-vuotias Feodor Ivanovits (merkitty poissa olevaksi), Feodorin luteril. vaimo 32-vuotias Loviza 
Gustavovna ja lapset: 6-vuotias Olga, 5-vuotias Nikolaj ja 4-vuotias Irina Fedorovna. 
Samassa (113) myös 33-vuotias Matfej Ivanovits Sofronov (merkitty poissa olevaksi), 27-vuotias Maksim 
Ivanovits Sofronov (merkitty poissa olevaksi). 
Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 170 kirjoihin on merkitty 69-vuotias leski Fevronija Savvitsna 
Sofronova ja (Vasilij Kozmitsin) ja Fevronijan lapset: 45-vuotias Nikifor Vasiljevits, 40-vuotias Marfa 
Vasiljevna, 37-vuotias Jelena Vasiljevna, 25-vuotias Marina Vasiljevna. 
Samassa (170) myös 75-vuotias Ivan Sofronovin leski Irina Nikititsna Sofronova ja lapset perheineen. 
Ivanin tyttärentr. oli Jelizaveta Leontjevna Remsujeva s. 1885, naimis. Jenny Partola. 
´´Jennyn äiti kuoli 70-vuotiaana noin 1934, asui aikaisemmin veljiensä luona Säkylässä. Nämä Jennyn enot 
olivat kauppiaita: Feodor Sofronoff Säkylässä,  Matti Orispäässä ja Max Timonen Eurassa. Veljesten isä ja 
äiti Jukka ja Ida Sofronov.´´ Maiju Keynäs haast. Jenny Partolaa s. 1885 Kemijärvellä 18-19.8.1953. 
Ivan Ivanovits Sofronovin ja Irina Nikititsnan lapset: Feodor 1861, Feodora (Hotora) 1864, Matvej 1867, 
Maksim 1873, Darija 1. 1874, Irina 1878, kuoli 1882, Darija 2. 1880. 
2.1.3.1. Feodor Ivanovits syntyi 1861, vaimo Loviza Gustavovna synt. Tekkala syntyi 1868, luteril. 
uskonnoltaan. Feodor (Teodor, Teuvo) s. 10.11.1861, otti myöhemmin vaimonsa suvun nimen Tekkala. 
Uskonnon muutos 3.1.1909, Suomen kansalaisuus 14.11.1918. Teuvo Tekkala kuoli 15.7.1947. Vaimo 
Loviisa Vilhelmiina syntyään Tekkala syntyi 4.12.1866. (Raimo Ranta s. 98-99.)  
Teuvo Tekkala s. 15.111.1861. Kauppias, Säkylä. Isä Jukka Sofronoff, äiti Ida. Ks. Suomen maakauppiaat. 
Teuvo Tekkalan lapset:  
2.1.3.1.1. Nikolai 1895, puoliso Sylvi Keski-Pere.  
2.1.3.1.2.Olga 1895, kuoli 4-vuotiaana.  
2.1.3.1.3. Irene 18.9.1896 Säkylä, puoliso Eino Jaspa 12.3.1897 – 1.2.1957, lapset: Helmi Helena 1922, 
Arvo 1925,Tauno 1932.  
2.1.3.1.4. Vladimir (Valte) 27.1.1898,- 9.2.1969. Naimaton.  
2.1.3.1.5. Lauri 17.12.1901 – 14.4.1970. Naimaton. 
Feodor Ivanovits Sofronovin ja Loviza Gustavovnan lapset oli merkitty Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan: 16-
vuotias Olga Fedorovna, 15-vuotias Nikolaj Fedorovits, 14-vuotias Irina Fedorovna, 12-vuotias Vladimir 
Fedorovits. 
2.1.3.2. Feodora (Hotora) Ivanovna Sofronova  syntyi noin 1864, kuoli noin 1934, puoliso Leontij Lukits 
Remsujev syntyi noin 1857. Raimo Ranta s. 98: ´´Pikku Iivanan tytär Irina (korjaa Feodora) Ivanovna s. 
1860, kuoli 1934.´´ 
Leontij Lukits Remsujev vihittiin  27-vuotiaana 1. avioliittoon 6.7.1884. Puoliso oli 20-vuotias Feodora 
Ivanovna, Ivan Ivanovits Sofronovin tytär. Häätodistajina olivat uhtualaiset Vasilij Nikiforovits Mitrofanov, 
Aleksij Jefimovits Jeremejev, Petr Potapovits Afanasjev, Rodion Ivanovits Hotejev. 
a.Tytär Jelizaveta Leontjevna Remsujeva syntyi 24.4.1885, puoliso Aleksanteri Partola (Pardojev). 
Jelizaveta kastettiin 26.5.1885, kummina olivat Agafja Lukitsna Jeremejeva, Ivan Sergejevits Jeremejevin 
vaimo, synt. Remsujeva, Leontin sisar. 
Feodora Ivanovna Sofronova, Uhtua, neitsyt. Kummilapsi: Vasilij Kozmits Sofronovin ja Fevronija Savvitsnan 
synt. ?Kekkijevan lapsi: 1.1.6.6. Marija 1883. 
Feodora Ivanovna, Leontij Lukits Remsujevin vaimo, Ivan Ivanovits Sofronovin tr., Uhtua. Kummilapsi: Vasilij 
Kozmits Sofronovin ja Fevronija Savvitsnan synt. ?Kekkijevan lapsi: 1.1.6.7. 1885. 
´´Jenny Partolan aviomies oli Aleksanteri Mikonpoika Partola, joka kuoli Uhtuan kahakoissa 1918. Jenny eli 
Uhtualla vuosina 1885-1919, tuli Suomeen kolmen tyttären kanssa 1919. Jennyn äiti kuoli 70-vuotiaana noin 
1934, asui aikaisemmin veljiensä luona Säkylässä. Nämä Jennyn enot olivat kauppiaita: Feodor Sofronoff 
Säkylässä,  Matti Orispäässä ja Max Timonen Eurassa. Veljesten isä ja äiti Jukka ja Ida Sofronov.´´ Maiju 
Keynäs haast. Jenny Partolaa s. 1885 Kemijärvellä 18-19.8.1953. 
2.1.3.3. Matvej Ivanovits syntyi noin 1867, 23-vuotias vuoden 1890 rippikirjassa, 33-vuotias vuonna 1900, 
43-vuotias vuonna 1910. (Matti Salokangas 1868-1917). Matvei Sofronoff. Kauppias, Oripää. Ahava 4:6 



´´Matti Jussin poika Sofronoff Uhtuan Lamminpohjasta. Matin vaimo ei ole Maura Miikkulan tytär Tihanoff, 
kuten Matti Riikola kertoo haastattelussaan Maiju Keynäälle. Mauran eli Mavra Nikolajevna Tihanovan 
puoliso on Matfej Ivanovits Dorofejev.´´ Ks. Karjalan Heimo 1998 s. 56.  
2.1.3.4. Maksim Ivanovits syntyi 28.4.1873, kastettiin 3.6.1873. Kummina oli  Jevdokija Osipovna, Nikifor 
Terentjevits Dorofejevin vaimo (synt. Sofronova). Uhtua. Maksimin puoliso Ida Aleksandra Fält syntyi 
Köyliössä 6.2.1887. Max Timonen s. 10.5.1873, kuoli Eurassa 30.5.1947. Raimo Ranta s. 101.  
Maksim Timosen lapset: Toivo Ilmari 28.5.1911 s. Eura , Paavo Olavi 26.7.1913, Lauri Päiviö 30.6.1915, 
Antti Erik 1.10.1917, k. 25.5.1963, Heikki Sakari 14.5.1922. 
Maksim Ivanovits Sofronov. Kummilapsi: Feodor Semjonovits Afanasjevin ja Darija Ivanovna Sofronovan 
lapsi Feodor 1901. 
Max I. Sofronoff, Eura. Uhtuan kansalaiskokouksen 1.1.1906 asettaman Perustuslaillisen Kansanvaltaisen 
Puolueen 35-henkisen Paikallistoimikunnan jäsen. Ahava 2:1. 
Rauman yhteislyseon matr. 1893 s. 321” Maksim Timonen, kauppias, vaimo Iida Aleksandra Fält. Poika 
Toivo Ilmari s. 28.5.1911 Eurassa.” 
Max Sofronoffin kirjeitä Raumalta Paavo Ahavalle: 
2.8.1901. Matkustanut Uhtualta Raumalle. Ahava 9:4 
15.1.1902: ... kirjeessä 10:- jonka antoi W. Dorofejeffin vaimo ... toimittaakseni sen sinulla. Ottaisitkohan 
...toimittaaksesi minun tavaroita sinne Karjalaan ... talouden tarvista ...Karjalasta kirjoittavat siellä  kuolevan 
paljon vanhuksia ... Ahava 9:5 
16.1.1903: Fatei Potapoff täällä kuoli Rauman sairaalassa tänään illalla klo 6 lavantautiin sairastettuaan 
parisen viikkoa.” Ahava 9:6. Fatei on Uhtuasta; Marija Dorofejevan mies. 
28.7.1903: ...Siitä on nyt jo vuosia kaksi vierähtänyt, kun viimeeksi oltiin yksissä siellä Karjalan perukoilla. Oli 
vähän aikomusta ... taas matkustaa sinne ... ei toisen palveluksessa ollessa voi kaikkia mielitekoja 
tyydyttää... Ahava 9:6.  Max Sofronoff on Paavo Ahavan lapsuuden toveri. 
Max Sofronoff Paavo Ahavalle 21.6.1904 Raumalta: ´´Karjalaaan läksi täältä Hilippäini Riiko (Tichanoff?) 
sekä Paneliasta setä Niihvo (Nifont Sofronoff)  meidän ukko rouvineen (Ivan Sofronoff, Rauma) ... Antin veli 
Sakari (Alanko).´´ Ahava 9:7 
Kirje Eurasta 1.4.1905. Muuttanut Euraan kauppiaaksi. Ahava 9:8. 
Max I. Sofronoff, Eura. Uhtuan kansalaiskokouksen 1.1.1906 asettaman Perustuslaillisen Kansanvaltaisen 
Puolueen 35-henkisen Paikallistoimikunnan jäsen. Ahava 2:1. Pöytäkirjaluonnos. 
Vienan Karjalan edustajakokous Uhtualla pidettiin  29.12.1905 ja 1.1.1906. Kokouspk. Uhtua 1.1.1906. 
KSS:n arkisto: VKL 1906 II. Julk. Karjalan Heimotyössä s. 7. Ks. myös Churchill 1970; alaviite s. 25. 
 
2.1.3.5. Darija 1. Ivanovna syntyi 1874, 16-vuotias vuonna 1890. 
2.1.3.6. Irina Ivanovna syntyi noin 1878, kuoli tulirokkoon 4-vuotiaana 16.1.1882, haud. 18.1.1882.  
2.1.3.7. Darija 2. Ivanovna syntyi 24.3.1880, puoliso (1.) Feodor Semjonovits Afanasjev syntyi Uhtualla, 
kuoli Sodankylässä 29.1.1904. puoliso (2.) Oleksein Joakko Bogdanoff.  
Darija Ivanovna kastettiin 26.3.1880. Kummina oli Jevdokija Osipovna synt. Sofronova, Nikifor Terentjevits 
Dorofejevin vaimo, Uhtua. Darija s. 6.4.1880, kuoli 30.7.1944. 
Maksimalasta Timon Darja, Timosen Tuarie, Huotarin naini, minja. 
22-vuotias Feodor Semjonovits Afanasjev ja  20-vuotias neitsyt Darija Ivanovna Sofronova vihittiin 
avioliittoon 9.7.1900. Häätodistajina olivat uhtualaiset Rodion Artemjevits Andronov, Ivan Petrovits 
Afanasjev, Petr Pavlovits Preobrazhenskij ja Sergej Ivanovits Sofronov.  
Ks. Karjalan Heimo 1999  n:o 3-4; s. 55. 
Lapset:  
Feodor Fedorovits s. 28.5.1901, kastettiin 1.6.1901. Kummina oli Maksim Ivanovits Sofronov. 
Irina Fedorovna syntyi 1.3.1904, kastettiiin 3.3.1904. Kummina oli isän sisar Jelizaveta Semjonovna 
Afanasjeva. 
Elena Afanasjeff Uhtuasta 24.7.1900: ...meillähän on tuotu perehen lisää ... se oli tuotava ja lisäys Perehen 
Timosen Tuarie.´´ Ahava 24:3 
Ivan Afanasjeff 30.8.1900: ´´Huotarilla on nuori morsian.´´ Ahava 24:8 
Veutori ja Timosen Tuarie. Ahava 22:5. 
Jeli Simanantr. Afanasjeff Kuusamosta 17.5.1903: ...Feodorille, Minjalle, ristipojalleni (pikku Feodorille)... 
muamos on kuollun... Ahava 28:7a. Tarkoittanee Darijan äitiä Irina Nikititsnaa.? 
Paavo Ahava Sodankylästä 30.1.1904: ´´Feodorin leski tulee myös Kuusamoon aluksi ... on raskaana... 
Ahava 9:7 
Semjon Afanasjeff Uhtuasta 14.2.1904: ´´Kertokaa Huotarin naiselle minjalle ja (pikku) Feodorille terveisiä 
...´´ Ahava 22:1 
Paavo Ahava 16.3.1904: ´´Feodorin veljen leski matkustaa isän kanssa Karjalaan pikku Feodorin keralla.´´ 
Ahava 28:8 



Daria Afanasjeff Uhtuasta 23.3.1904 Paro Ahavalle: ´´Hyvä Minja ... synnytin tyttären Iron ... vielä tämä harmi 
muitten harmien päälle ... muamo lähetti tuaton matkassa voita ... minjas Daria. Ahava 26:7 
Daria Uhtuasta 17.9.1904: ´´Pyydän lähettämään Feodorille takki- ja housukangasta ...lapsilla kovaa yskää 
... Meilläkin Olga on kovassa yskässä ja Feodori myös.´´ Ahava 24:2 
Suava Afanasjeff 17.6.1905: ´´Huotarin leskellä van päätä särkevän sano.´´ Ahava 22:2. 
Darjan 2. puoliso Oleksein Jaakko Bogdanoff. Ei lapsia. Darja  myöh. nimellä Naakka. 
1. avioliiton lapset Feodor s. 28.5.1901 (s. 10.6.1901) ja Irina (Irja) 1.3.1904 (s. 14.3.1904, Uhtua), kuoli 
3.1.1989 Tampere.  Irjan puoliso kanttori Juho Paanila (Bloigu) s. 28.1.1908 Suojärvi. ks. Karjalan Heimo 
1999 s. 55. Lapset Riku Paanila s. 17.11.1931, eversti evp., Esko Paanila s. 2.6.1935, k. 27.12.1977. Paavo 
Paanila s. 20.3.1941. Ks. Raimo Ranta s. 101-103. 
Darija Afanasjeffin nimellä lehtitilaus Uhtualle: Nyyrikki, Kaleva.  Ahava 11:11 
Darian kirje Sortavalasta Ahavalle 29.8.1906:  ´´Mistä ruokarahaa (seminaariin). 
´´Hakemuksenne johdosta kutsutaan teidät Sortavalan kiertokoululaitoksen sisäänpääsytutkintoon 
Sortavalaan elok. 31 p. 1906.´´  Kirjeessä Paavo Ahavan Huomautus: Ensimmäinen Vienan Karjalan oppilas 
suomalaiseen seminaariin Daria Bogdanoff Uhtuasta.  
Darja Bogdanoff Sortavalasta 1.9.1906 Paavo Ahavalle: ... joululupaa 1 kk. menisimme Weeran (Pällijeff) 
kanssa Euraan, minä Maksin tykö, Weera Katrin tykö ...terv. lapsilleni. Ahava 9: 10b 
Darja Bogdanoffin kirje seminaarista (Sortavalan kiertokoululaitos) Ahavalle 5.3.1908. Ahava 11:13 
Darja Bogdanoff Sortavalasta 1.5.1908: ´´Koulu päättyy tk. viimeinen päivä ... Loimaalta lähtee velimies 
samaan aikaan Karjalaan Kajaanin kautta ... olemme meinannut sitten yhtyä Kouvolan asemalla.´´ Ahava 
11:4 
Jeli Afanasjeff  12.10.1906 Rovaniemeltä: ´´Onko Minja kirjoittanut teilä Sortavalasta.´´ Ahava 24:3 
Darian kirje Uhtuasta 25.3.1908  Paavo Ahavalle: ´´Koska kirjeessäsi lupasit tiedustella minulle Suomesta 
opettajan paikkaa, lähetän ... todistusteni jäljennökset ... jos saisin seisovan paikan ...voisin ottaa lapseni 
mukaan ... Luettelossa mainitut ei tulleet kaikki lähtemään, sen tähden toimitin niitä, jotka olivat 
halukkaammat. En tiedä, josko saanette puolet lähettää takaisin. Lapsia täältä kyllä saisi paljonkin kouluun, 
mutta vanhemmat  pelkäävät ryssäin uhkauksia ... Anni Räihä lopetti kauppansa, meni Vuokkiniemeen 
vanhempiensa tykö.´´ Ahava 11:9 
Darja Bogdanoffin kirje Uhtuasta 15.6.1908: Daria on saanut Sortavalasta päästötodistuksen ...hakee 
paikkaa.. jos sinne pääsisin opettajaksi (Suomeen) ,,, kun täälä Karjalassa ei anneta mitään hommata. 
Ahava 11:4 
Anni Räihän kirje Wasili Räihälle 19.7.1908: ´´Uhtuassa häät, Miitkalasta Oleksein Jaakko otti vaimokseen 
Maksimalasta Timon Darian; se tuli juuri hiljan Sortavalasta.´´ Ahava 11:16.Darian mies sukuaan Bogdanov. 
Daria 4.2.1909 Muuanto, Jalovaara, opettajana; aikoo hakea Sortavalan isoon seminaariin. Ahava 24:2. 
Daria hyväksyttiinkin sinne 25.8.1909. Ahava 24:2 ja 12:9. 
Daria Rengosta 21.12.1912; tullut veljen luo Renkoon, lomalla Sortavalasta. Ahava 24:2 
Daria Sortavalasta 23.4.1913: ´´ ... Irja, Feodor ovat Karjalassa.´´ Ahava 24:2. 
Daria Naakka sai päästötodistuksen seminaarista 1913. Sortavalan seminaarin matrikkeli 1940. 
12.10.1914 Pitkäranta, Käsnäselkä, missä Daria on opettajana lapsineen; Feodor 14-vuotias. Ahava 24:2 
Darja 10.6.1918: ´´Feodor on vapaaehtoisena jääkärijoukoissa, osallistui Raudun valtaukseen.´´ Ahava 24:2 
Daria Eurasta 13.8.1918: Darja on sanottu irti Käsnäselän koulusta; osakunnalla ei ole rahaa ... toimi niin 
että saisin Uhtualta paikan... Ahava 16:2 
Darja Eurasta 19.8.1918: Feodor on lähdössä Karjalaan. Darja tahtoisi myös lähteä Uhtualle opettajaksi, jos 
se järjestyy. Kirkkoherra Hymander järjestelee koulu- ja opettaja-asioita. Ahava 24:2. 
Darian kirje 3.10.1918 Hyrynsalmesta: ´´Poikani Feodor on kaatunut Vuokkiniemellä. Olin jo Suomussalmella 
menossa Uhtualle (opettajaksi), sain kuulla, että Uhtua ei enää ole retkikuntalaisilla, palasin takaisin Irja 
mukana.´´ Ahava 16:5. Ks. myös Vahtola s. 377. 
Daria Afanasjevin kirje Minjalle Kajaanista 28.10.1918: ´´Poikani on joutunut punaisten uhriksi Vuokkiniemen 
Mölkössä 19.9. Heitä oli kolme uhtualaista lähetetty tiedusteluretkelle nim. Feodor, Ristikivi ja Pappinen ... 
punikit ketjussa piirittivät talon ja niin murhattiin heidät sisään, mutta Pappinen pääsi pakenemaan. Olin 
matkalla Uhtualle opettajaksi, mutta en päässyt perille, vaan täytyi palata takaisin.´´ Ahava 26:7 
Darja Ahava, Uhtua. Nimi Vienan retkikunnan mukana saapuneiden pakolaisten luettelossa Kajaani 
1.12.1918. Ahava 7. 
Darjan kirje Moisiovaarasta 21.3.1920 Ahavalle : ´´Koska en ole saanut tietoa poikani kohtalosta, niin 
käännyn taas sinun puoleesi ... mihin hän on joutunut.´´ Ahava 24:2 
Darian kirje Moisiovaarasta 6.7.1921: ´´Irja haki Suistamon seminaariin ... Eilen sain veljeni kirjeen ... 
sisareni Hotora on joutunut punaisten julman kohtelun esineeksi.´´ Ahava 19:3 
Darjan kirje Moisiovaarasta 11.2.1923: ´´Sisareni on täällä hyvin ikävissään, kun ei saa mitään tietoa 
Karjalasta.´´ Ahava 24:2 
 



Darja haudattu Keiteleelle.  
 
2.1.4. Agafja Ivanovna syntyi noin 1833. 
Uhtuan Repolan vuoden 1840 rippikirjaan talon 160 kirjoihin on merkitty 48-vuotias Ivan Timofejevits, tämän 
vaimo 32-vuotias Jelena  ja näiden lapset: 20-vuotias Osip, 17-vuotias Matrena, 9-vuotias Ivan,  7-vuotias 
Agafja, 5-vuotias Marija ja vuoden vanha Jefim Ivanovits. 
 
2.1.5. Marija Ivanovna syntyi noin 1835 tai 1838, 5-vuotias vuonna 1840, kuoli 17.12.1893, 5 v. 1840. 52 
Marija oli 5-vuotias vuonna 1840, 52-vuotias vuonna 1890. 
Uhtuan Repolan vuoden 1840 rippikirjaan talon 160 kirjoihin on merkitty 48-vuotias Ivan Timofejevits, tämän 
vaimo 32-vuotias Jelena  ja näiden lapset: 20-vuotias Osip, 17-vuotias Matrena s. 1823, 9-vuotias Ivan s. 
1831,  7-vuotias Agafja s. 1833, 5-vuotias Marija s. 1835 ja vuoden vanha Jefim s. 1839. 
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 120 kirjoihin on merkitty mm. Jevsej ja Ivan Ivanovits Sofronovin sisar 
52-vuotias Marija Ivanovna. 
Neitsyt Marija Ivanovna Sofronova kuoli kovaan kuumeeseen 55-vuotiaana, haud. 19.12.1893. Uhtua. 
 
2.1.6. Jevsej Ivanovits Sofronov syntyi noin 1838, kuoli 18.11.1896, vaimo Irina Ivanovna synt. Tihanova 
syntyi noin 1846, kuoli 1917 Uhtualla. 
Jevsej Ivanovits kuoli keuhkotautiin 58-vuotiaana, haud. 20.11.1896. Uhtua. 
Irina Ivanovna kuoli 1917 Uhtualla. Ks. Raimo Ranta s. 95-  
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 120 kirjoihin on merkitty 52-vuotias leski (!) Jevsej Ivanovits Sofronov 
s. 1838, tämän vaimo 44-vuotias Irina Ivanovna, 46-vuotias Nifont Ivanovits, tämän vaimo 37-vuotias Marija 
Nikiforovna, näiden lapset 14-vuotias Ieremija, 12-vuotias Vasilij, 9-vuotias Ivan ja 5-vuotias Marija. Perhe on 
Suomessa. (prozhivajut v mesta v Finljandij.) 
Samassa (120) myös Jevsej ja Ivan Ivanovits Sofronovin sisar 52-vuotias Marija Ivanovna s. 1838. 
Jevsej Ivanovits Sofronov, Uhtua. Kummilapsi: Iona Semjonovits Pardojevin ja Irina Osipovnan lapsi Aleksij 
Ionits 1873. 
Irina Ivanovna, synt. Tihanova, Jevsej Ivanovits Sofronovin vaimo, Uhtua. Kummilapsi: Vasilij Kozmits 
Sofronovin ja Fevronija Savvitsnan lapset:  Darija 1877, Daniil 1881. 
Irina Ivanovna, synt. Tihanova, Jevsej Ivanovits Sofronovin vaimo. Kummilapsi: Nikita Andrejevits Gavrijevin 
ja Marfa Ivanovnan synt. Tihanovan tytär Tatiana 1877.  
Irina Ivanovna, synt. Tihanova, Jevsej Ivanovits Sofronovin vaimo. Kummilapset: Irinan veljen Timofej 
Ivanovits Tihanovin ja Brita-Kajsan lapset Grigorij 1879, Feodor 1880.  
Irina Ivanovna, Jevsej Ivanovits Sofronovin vaimo, Uhtua. Kummilapsi: Larion Jegorovits Bogdanovin, 
Nurmilahti ja Glikerija Ivanovnan synt.Sofronovan lapsi Darija 1876. 
 
Iro Sofronoffin kirje Paavo Ahavalle 25.2.1918 Uhtualta: ´´Kirjoittakaa terveisiä puapo pojalleni. Oletteko 
saanut mitään  tietoa vävypojastani Sampasta ... on tieto, että on päässyt Amerikkaan.´´ Ahava 16:1 
Ida Uhtuasta Ahavalle 19.12.1913: Paaponne Ida I.Sofronoff. Ahava 25: 3. 
Ida I. Sofronoff Uhtuasta v. 1913 Paavo Ahavalle: Paaponne (buabo). Ahava 25:14. 
 
2.1.7. Jefim Ivanovits syntyi noin 1839, 1-vuotias vuonna 1840. 
 
2.1.8. Glikerija Ivanovna Sofronova syntyi noin 1842, kuoli 13.3.1876, puoliso Larion Jegorovits 
Bogdanov syntyi  noin 1847, Nurmilahti. Larionin 2. vaimo Irina Dmitrijevna, synt. Popova syntyi noin 1852. 
Larion Jegorovits Bogdanov, Nurmilahti, vihittiin 27-vuotiaana 1. avioliittoon 1.5.1874. Morsian oli 32-vuotias  
neitsyt Glikerija Ivanovna Sofronova, Uhtua. Häätodistajina olivat luusalmelaiset Jegor Ivanovits Gavrilov, 
Nikita Kondratjevits Vasiljev, uhtualaiset Vasilij Nikiforovits Dorofejev ja Osip Ivanovits Sofronov. 
Glikerija Ivanovna Bogdanova kuoli synnytykseen 34-vuotiaana 13.3.1876, haud. 15.3.1876. Nurmilahti. 
2.1.8. a. Darija Larionovna syntyi 13.3.1876, kastettiin 15.3.1876, kuoli kouristuksiin 1 kk:n iässä 8.4.1876, 
haudattiin 17.4.1876, Nurmilahti. Kummina oli Irina Ivanovna, Jevsej Ivanovits Sofronovin vaimo, Uhtua.  
Larion Jegorovits Bogdanov, Nurmilahti vihittiin 29-vuotiaana 2. avioliittoon 30.6.1876.  Morsian oli 24-
vuotias neitsyt Irina Dmitrijevna Popova, Jyvöälahti. Häätodistajina olivat Artemij Jegorovits Rettijev ja Jegor 
Zaharovits Lipkin ja Ivan Jefremovits Remsujev Vuokkiniemestä ja Dmitrij Grigorjevits Vasiljev Luusalmesta. 
Glikerija Ivanovna Sofronova, neitsyt: Kummilapsi: Vasilij Kozmits Sofronovin ja Fevronija Savvitsnan synt. 
?Kekkijevan lapsi 1.1.6.3. Jelena 1873. 
 
Larion Jegorovits Bogdanov, Nurmilahti, vihittiin 29-vuotiaana 2. avioliittoon 30.6.1876. Morsian oli  24-
vuotias neitsyt Irina Dmitrijevna Popova, Jyvöälahti. Häätodistajina olivat Artemij Jegorovits Rettijev ja Jegor 
Zaharovits Lipkin ja Ivan Jefremovits Remsujev Vuokkiniemestä ja Dmitrij Grigorjevits Vasiljev Luusalmesta. 



Larion Jegorovitsin 2. avioliiton lapset: Matrona 1878, Glikerija 1881, Aleksij 1883,  Ulitta 1886, Marija 1888, 
Matrona 1890. 
b. Matrona Larionovna syntyi 9.11.1878, kastettiin 21.4.1879, kuoli pistoksiin 3-vuotiaana 30.9.1881, haud. 
2.10.1881. Kummina oli Jeremij Jegorovits Bogdanovin vaimo Irina Vasiljeva. Nurmilahti.  
c. Glikerija Ilariovna syntyi 13.5.1881, kastettiin 23.6. 1881. Nurmilahti. Kummina oli Bogdanova, Irina 
Vasiljevna, Jeremij Jegorovits Bogdanovin vaimo. Nurmilahti. 
d. Aleksij Ilarionovits syntyi 12.2.1883, kastettiin 29.3.1883 Nurmilahti. Kummina oli Larionov, Aleksij 
Ivanovits, Nurmilahti. Bogdanova, Irina Vasiljevna, talonp. vaimo. 
e. Ulitta Ilarionovna syntyi 16.7.1885, kastettiin 30.6.1886. Nurmilahti. Kummina oli Klementjeva, Jevgenija 
Nikiforovna, Vasilij Ananin Klementjevin vaimo, Uhtua. 
f. Marija Ilarionovna syntyi 26.3.1888, kastettiin 5.4.1888. Kummi oli sama kuin Ulittalla.  
g. Matrona Ilarionovna syntyi 8.11.1890, kastettiin 6.12.1890. Nurmilahti. Kummina oli Nikulin, Grigorij 
Arhipovits, soldat. Gavrilova, Melanija Jegorovna, Luusalmi. Talonpojan leski. 
 
2.1.9. Nifont Ivanovits syntyi noin 1844, kuoli 21.12.1907, vaimo (1.) Marija Nikiforovna synt. Mitrofanova 
syntyi 1853, vaimo (2.) Vendla Sofija  synt. Stenberg.  
Raimo Ranta s. 32: ´´Nifont eli Nikolai syntyi Uhtuan Lamminpohjassa joulukuun 13. päivänä 1844 (uutta 
lukua 25.12.1844), kastettiin 7.11.1845. Kummina oli Markus Trofimoff Kiestingistä, ja kasteen toimitti pappi 
Andrej Userdorff. Virrenlukijana oli Gabriel Ivanoff.´´ 
´´Marija kuoli 14.11.1890 Suomessa.´´ Raimo Ranta s. 39. ´´Nikolai kuoli 21.12.1907.´´ Raimo Ranta s. 48. 
Ks. myös KH 1993 ss. 148-50. 
2. avioliiton lapset: Paavo ja Teuvo. 
Nifont Ivanovits Sofronov. Kummilapsi: Ivan Ivanovits Sofronovin ja Johanna Karoliina Lehtisen lapsi: 
2.1.2.2.1. Ivan (Ioann) 1875. 
Nifont Ivaninp. käytti myöhemmin nimeä Nikolai Lammela. Ranta ss. 35-42. 
Iivo Kaukoniemen tytär Alli Kaukoniemi kertoi Irja Rämälle Kuusamossa 1994 muistumia äidistään Anni 
Kaukoniemestä: ´´Annin isä oli Pikku Mikki eli Mikko Teron poika Dorofejef Uhtuasta. Mikin vaimo, Annin äiti 
Jevdokija synt. Sofronoff, syntyi 1849, kuoli 1916.´´ 
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 120 kirjoihin on merkitty mm. 46-vuotias Nifont Ivanovits, tämän vaimo 
37-vuotias Marija Nikiforovna ja lapset 14-vuotias Ieremija, 12-vuotias Vasilij, 9-vuotias Ivan ja 5-vuotias 
Marija. Perhe on Suomessa. (prozhivajut v mesta v Finljandij.) 
Uhtuan vuoden 1900 rippikirjaan talon 131 kirjoihin on merkitty 54-vuotias leski Irina Ivanovna Sofronova, 
56-vuotias leski Nifont Ivanovits Sofronov ja tämän lapset: 24-vuotias Ieremija Nifontovits, sotilaana, 22-
vuotias Vasilij Nifontovits, sotilaana, 19-vuotias Ivan Nifontovits, sotilaana. 
Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 175 kirjoihin on merkitty 39-vuotias Nifont Ivanovits Sofronov ja tämän 
luteril. vaimo 36-vuotias Sofija Vendla (Venla).  
Samassa (175) myös 64-vuotias leski Irina Ivanova Sofronova, 34-vuotias Ieremija Nifontovits Sofronov ja 
Ieremijan veljet 32-vuotias Vasilij Nifontovits ja 29-vuotias Ioann Nifontovits sekä 53-vuotias Simeon 
Iosifovits Sofronov (Ossipan Simana). 
Feodor Pällijeffin kirje Ylivieskasta 3.7.1904 Ivan Afanasjeffille Kuusamoon: ´´Malania sisareni ja sisareni 
poika Mikko Partojeff mänivät Karjalaan ja Nikolai Sofronoff Paneljasta ja Riiko Afanasjev seukku  ja 
Punakkoinen Huotari poikineen mäni Karjalaan ja nämät kaikki kävivät meillä...´´ Ahava 28 6 d 
Nikolai Sofronoff s. Uhtua. Lamminpohja. Kauppa Paneliaan v. 1878. Neljännen polven kauppias Vesa-
Pekka Lammela s. 12.5.1941. (Jermien Laurin poika). Karjalan Heimo 1992 s. 109. 
 
Nifont Ivanovits Sofronovin ja Marija Nikiforovnan synt. Mitrofanovan lapset: Ivan 1872, Jeremij (Jermie) 
2.1.9.1. Ivan 1. Nifontovits  syntyi noin 1872, kuoli 2-vuotiaana kouristuksiin 24.6.1874, haud. 27.6.1874. 
2.1.9.2. Jeremij Nifontovits syntyi 1.5.1877, kuoli Nürnbergissä 14.2.1918. Puoliso 1907: Emma Raunio. 
Jeremij Nifontovits kastettiin 19.6.1877. Kummina oli Jegor Nikitits Andronov,  Jyvöälahti (Enonsuusta). 
Timosen Nifon Jermie. Nimi Lammela 1907.  
Uhtuan vuoden 1900 rippikirjaan talon 131 kirjoihin on merkitty 54-vuotias leski Irina Ivanovna Sofronova, 
56-vuotias leski Nifont Ivanovits Sofronov ja tämän lapset: 24-vuotias Ieremija Nifontovits, sotilaana, 22-
vuotias Vasilij Nifontovits, sotilaana, 19-vuotias Ivan Nifontovits, sotilaana. 
Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 175 kirjoihin on mm. 64-vuotias leski Irina Ivanova Sofronova, 34-
vuotias Ieremija Nifontovits Sofronov ja Ieremijan veljet 32-vuotias Vasilij Nifontovits ja 29-vuotias Ioann 
Nifontovits sekä 53-vuotias Simeon Iosifovits Sofronov (Ossipan Simana). 
´´Jermi  1877-1918 kävi kansakoulua Kiukaisten Köylypolvella, oppikoulua Raumalla 1889-91. Uskonnon ja 
nimenmuutos Lammela 1907.´´ Raimo Ranta s. 39. 
Semjon Afanasjeff Uhtuasta 18.12.1898: ´´Nifoni (Jermie) ja Suotermän poika priimittiin ... Suavalan 
Maksima pääsi vapaaksi; korvissa oli vikaa ja seittemen hammasta on pois suusta.´´ Ahava 22:1.  



Ivan Afanasjeff Novgorodista 30.12.1898: ´´Tänä vuonna priimittyjä poikia Timosen Nifon Jermie sekä  
Suotermän poika (Hilippä = Filipp Remsujeff).´´ 
Ivan Afanasjeff 19.3.1899 ja 4.7.1899: ...Timosen Jermie kävi Suomessa kotonaan. ...Täällä kävi Timosen 
Nifo poikansa luona ... Ahava 24:8. 
Ivan Afanasjeff kirje 12.3.1899. ... Jermie Sofronoff kirjoittaa terveisiä ... Ahava 24:8 
´´Nifont Ivanoff Sofronoff anoi 1896 itselleen ja Jeremej ja Ivan pojilleen kansalaisoikeuksia, joita pojat eivät 
saaneet. Jermie kävi kutsunnassa Uhtualla, joutui Venäjän sotaväkeen vuosien 1898 ja 1899 vaihteessa ja 
suoritti asevelvollisuuden Tsarskoje Selossa ja Novgorodissa ja pääsi aliupseeriksi 1899. 
Jermie palveli 1. maailmansodan aikana Venäjän armeijassa, esikuntakirjurina Suomessa, siirrettiin 1916 
Viron rintamalle, kesäkuussa 1917 lyhyt loma Suomessa, lokakuussa 1917 Riianlahden rintamalla joutui 
Riianlahden taistelussa saksalaisten vangiksi, sairastui ja kuoli 14.2.1918 Nürnbergin kaupungin sairaalassa 
41-vuotiaana, haudattiin Nürnbergiin.´´ Raimo Ranta Karjalan Heimo 1993 s. 149. 
 
Iija Sofronoffin kirje Hinnerjoelta 11.2.1899 veli Jermille Novgorodiin: ´´Siellä Novgorodissa palvelee muuan 
Ivan Afanasjeff-niminen mies. Hänestä saat hauskan toverin ... tänään menen Uuteenkaupunkiin Wasili 
Potapoffin kanssa Ivan Dorofejeffia (kirjoittajan serkku Iivo Alanko) rouvineen katsomaan ... Hänellä on siellä 
isovarastoinen liike ... Max Kiekkijeff, joka oli Paneliassa ...sai paikan ... muistaakseni Pällijeffillä 
Ylivieskassa.´´ (Lammela Oy. 1878-1978. Sata kaupan vuotta.) 
Jermi Lammelan lapset: Marjatta 1908, Kauko Heimo 1910, Lauri s. 1912, k. 9.10.1941 Äänislinna;  
Laurin poika Vesa-Pekka Lammela s. 12.5.1941. Neljännen polven kauppias. Ks. Karjalan Heimo 1991 s. 
109 ja Lammela Oy 1878-1978. Sata kaupan vuotta. 24 s.  
Aino Inkeri Jermien tytär s. noin 1914; 77-vuotias vuonna 1991; Vesa Lammelan sukua. 
2.1.9.3. Vasilij Nifontovits syntyi 28.2.1879, kastettiin 2.4.1879. Uhtua. Kummina oli Jegor Nikitits 
Andronov, Vyselka Enonsuu.  
Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 175 kirjoihin on merkitty mm. 34-vuotias Ieremija Nifontovits Sofronov 
ja Ieremijan veljet 32-vuotias Vasilij Nifontovits ja 29-vuotias Ioann Nifontovits sekä 53-vuotias Simeon 
Iosifovits Sofronov (Ossipan Simana). 
´´Valle Lammela. Kauppa Hinnerjoella 1890-lopulla. Vaimo Amanda Granlund (myöh. Kaski). 
Valle Lammelan lapset: Niilo s. 19.9.1904, Antti s. 4.9.1907.´´ Raimo Ranta s. 57-59. 
2.1.9.4. Ivan (Ioann) 2. Nifontovits syntyi 25.12.1880, 9-vuotias vuoden 1890 rippikirjassa, 29-vuotias  
vuonna 1910. Uskonnon muutos ja nimenmuutos Lammela 1907.  
Raimo Ranta s. 59-65: ´´Iija Lammela (entinen Sofronoff) syntyi 6.1.1881 Kiukaisten Paneliassa, vaihtoi 
sukunimensä Lammelaksi. Maailmansodassa 1916-1917. Suomen kansalaisuus 1919. Vaimo Aili Maria 
Kallio. Iija Lammelan lapset  Hilkka. Anna-Mari. Teuvo. Jaakko. Pekka. Olli. Outi.´´ 
Raimo Ranta s. 61: ´´Ivan s. 25.12.1880 Arkangelin läänissä Kemin piirin Uhtuan pitäjän Lammenkylässä.´´ 
2.1.9.5. Marija Nifontovna syntyi 1885, 5-vuotias vuoden 1890 rippikirjassa.  
”Marija kuoli 7.11.1890 Suomessa.” Raimo Ranta s. 3. 
Nifont Ivanovits Sofronovin ja Vendla Sofija Stenbergin lapset (Raimo Ranta s. 48.): 
2.1.9.6. Anton s. 6.4.1901, kaste 10.6.1901, kuoli pienenä. Kummina Nikolain veli (korjaa veljenpoika) 
Simon Eurasta ja Jevdokija sisar (korjaa veljentr.), leski Uhtualta. Ei Uhtuan kastekirjoissa vv. 1879-1886. 
Korjaa: 2.1.2.3.Semjon Osipovits s. 1857, eli Ossipan Simana (Simon Osipovits) Eurasta on Nifontin 
veljenpoika s. 1857, Jevdokija Osipovna Dorofejeva s. 1849 on Nifontin veljentr. 
2.1.9.7. Pavel (Paavo Lammela) 1903 - 1942. Ei lapsia. 
2.1.9.8. Teodor (Teuvo Lammela) 15.7.1905 -1962. Lapset: Lauri 1932, Esko 1935, Pekka 1936, Maija-
Leena  1939. 
 
Sofronov. Kummit 
 
1.1.1.2.2. Aleksej Ivanovits Sofronov. Kummilapsi: Sergej Ivanovits Sofronovin ja Matrona Matfejevnan, synt. 
Kekkijevan lapset: 1.1.2.1.1. Aleksej 1886. 
1.1.1.6. Aleksej Potapovits Sofronov. Kummilapsi: Ivan Matvejevits Kekkijevin ja  Irina Sidorovnan synt. 
Kovalaisen poika Prokopij 1905. 
1.1.2.1.1. Aleksej Sergejevits Sofronov. Kummilapsi: Ivan Matvejevits Kekkijevin ja  Irina Sidorovnan synt. 
Kovalaisen poika Aleksij Ivanovits Kekkijev 1903. Uhtua. 
2.1.3.2. Feodora Ivanovna Sofronova, Uhtua, neitsyt. Kummilapsi: Vasilij Kozmits Sofronovin ja Fevronija 
Savvitsnan synt. ?Kekkijevan lapsi: 1.1.6.6. Marija 1883. 
2.1.3.2. Feodora Ivanovna, Leontij Lukits Remsujevin vaimo, Ivan Ivanovits Sofronovin tr., Uhtua. 
Kummilapsi: Vasilij Kozmits Sofronovin ja Fevronija Savvitsnan synt. ?Kekkijevan lapsi: 1.1.6.7. 1885. 
2.1.8. Glikerija Ivanovna Sofronova, neitsyt: Kummilapsi: Vasilij Kozmits Sofronovin ja Fevronija Savvitsnan 
synt. ?Kekkijevan lapsi 1.1.6.3. Jelena 1873. 



2.1.6. Irina Ivanovna, synt. Tihanova, Jevsej Ivanovits Sofronovin vaimo, Uhtua. Kummilapsi: Vasilij Kozmits 
Sofronovin ja Fevronija Savvitsnan lapset: 1.1.6.4-5. Darija 1877, Daniil 1881. 
2.1.6. Irina Ivanovna, synt. Tihanova, Jevsej Ivanovits Sofronovin vaimo. Kummilapsi: Nikita Andrejevits 
Gavrijevin ja Marfa Ivanovnan synt. Tihanovan tytär Tatiana 1877.  
2.1.6. Irina Ivanovna, synt. Tihanova, Jevsej Ivanovits Sofronovin vaimo. Kummilapset: Irinan veljen Timofej 
Ivanovits Tihanovin ja Brita-Kajsan lapset Grigorij 1879, Feodor 1880.  
2.1.6. Irina Ivanovna, Jevsej Ivanovits Sofronovin vaimo, Uhtua. Kummilapsi: Larion Jegorovits Bogdanovin, 
Nurmilahti ja Glikerija Ivanovnan synt.Sofronovan lapsi: 2.1.7.a. Darija 1876. 
1.1.6.0. Irina Vasiljevna Sofronova, neitsyt, Uhtua. Kummilapsi: Timofej Fomits Sofronovin ja Anastasija 
Nikolajevnan lapsi  1.1.3.1.4. Akilina 1887. 
1.1.2.2. Jevdokija Fedorovna Sofronova, Ivan Fomits Sofronovan vaimo, Feodor Petrovits Gavrijevin tytär.  
Kummilapset: Prokopij Pardovits Gavrijevin ja Anna Fedorovnan lapset: Jekaterina 1882, Tatiana 1885, 
Jelizaveta 1886, Marija 1888, Ivan 1889, Domna 1892, Feodot 1896. 
2.1.1.1. Jevdokija Osipovna, synt. Sofronova, Nikifor Terentjevits Dorofejevin vaimo. Kummilapsi: Ivan 
Ivanovits Sofronovin ja Johanna Karoliina Lehtisen lapsi: 2.1.2.2.1.Ivan (Ioann) 1875. 
2.1.1.1. Jevdokija Osipovna, Nikifor Terentjevits Dorofejevin vaimo (synt. Sofronova). Uhtua. Kummilapset: 
Ivan Ivanovits Sofronovin ja Irina Nikititsnan lapset: 2.1.1.4. Maksim 1873, 2.1.4.7. Darija nuor. 1880. 
2.1.6. Jevsej Ivanovits Sofronov. Kummilapsi: Aleksej Ionits Pardojev 1873. 
1.1.6.2. Marfa Vasiljevna Sofronova. Kummilapsi: Vasilij Saveljevits Kekkijevin ja Jevgenija Ivanovnan 
tyttären Aleksandran (s. 1870)  avioton poika Nikita 1896. 
2.1.6. Jevsej Ivanovits Sofronov. Kummilapsi: Aleksej Ionits Pardojev 1873. 
2.1.3.4. Maksim Ivanovits Sofronov. Kummilapsi: Feodor Semjonovits Afanasjevin ja Darija Ivanovna 
Sofronovan lapsi Feodor 1901. 
2.1.9. Nifont Ivanovits Sofronov. Kummilapsi: Ivan Ivanovits Sofronovin ja Johanna Karoliina Lehtisen lapsi: 
2.1.2.2.1. Ivan (Ioann) 1875. 
1.1.1.2.2. Vasilissa Ivanovna Sofronova, neitsyt, Ivan Fomits Sofronovin tytär. Kummilapset: Timofej 
Vasiljevits Terentjevin  ja Irina Ivanovnan synt. Sofronovan lapset 1.1.3.2.1.a. Ioann 1902. 
1.1.1.2.2. Vasilissa Ivanovna Sofronova, synt. Sofronova, Aleksij Ivanovits Sofronovin vaimo, Uhtua. 
Kummilapset: Timofej Vasiljevits Terentjevin  ja Irina Ivanovnan synt. Sofronovan lapsi 1.1.3.2.1.b. Marija 
1905. 
 
Muut kummit 
Jegor Nikitits Andronov, Jyvöälahti (Enonsuu). Kummilapset: Nifont Ivanovits Sofronovin ja Marija 
Nikiforovna synt. Mitrofanovan lapset: 2.1.3.2-3. Jeremij 1877, Vasilij 1879, 
Agafja Ivanovna, Tihon Gagarinin vaimo, Latvajärvi. Kummilapsi: Timofej Fomits Sofronovin ja Anastasija 
Nikolajevnan lapsi  1.1.3.1.2. Sofija 1879.  
Jevdokija Mihejevna Gavrijeva, neitsyt, Uhtua. Kummilapsi: 1.1.3.1.2.1.Timofej, Sofija Timofejevna 
Sofronovan avioton poika 1905. 
Marija Fedorovna Gavrijeva,  Feodor Petrovits Gavrijevin tytär, Uhtua. Kummilapset: Ivan Fomits Sofronovin 
ja Jevdokija Fedorovnan synt. Gavrijevan lapset: 1.1.3.2.1-2-. Irina 1881, 1884,   
Marija Fedorovna Gavrijeva, Uhtua, talonpojan vaimo. Kummilapset: Ivan Fomits Sofronovin ja Jevdokija 
Fedorovnan synt. Gavrijevan lapset: 1.1.3.2.3. Matrona 1889. 
Vasilij Savvits Kekkijev, Uhtua. Kummilapsi: Vasilij Kozmits Sofronovin ja Fevronija Savvitsnan synt. 
Kekkijevan lapsi: 1.1.6.5. Daniil 1881. 
Matrona Matfejevna Kenijeva, Uhtua. neitsyt. Kummilapsi: Timofej Fomits Sofronovin ja Anastasija 
Nikolajevnan lapsi 1.1.3.1.3. Tarasij 1884.  
Feodor Silvestrovits Mitrofanov, Tsiksa. Kummilapsi: Timofej Fomits Sofronovin ja Feodora Silvestrovnan 
lapset: 1.1.3.1.5. Varvara 1896.  
Darja Silvestrovna Mitrofanova, neitsyt, Tsiksa. Kummilapset: Timofej Fomits Sofronovin ja Feodora 
Silvestrovnan lapset: 1.1.3.1.5. Varvara 1896, 1.1.3.1.6. Iulianija (Juljanija, Uljana) 1899. 
Mihail Silvestrovits Mitrofanov, Tsiksa. Kummilapsi: Timofej Fomits Sofronovin ja Feodora Silvestrovnan lapsi 
1.1.3.1.6. Iulianija (Juljanija, Uljana) 1899.  
Prokopij Pavlovits Pardojev,  Uhtua. Kummilapsi: Aleksij Ivanovits Sofronovin ja Vassa Ivanovnan synt. 
Sofronovan lapsi 1.1.2.2.1. Petr 1905. 
Prokopij Pavlovits Pardojev, Uhtua. Kummilapset: Ivan Fomits Sofronovin ja Jevdokija Fedorovnan synt. 
Gavrijevan lapset: 1.1.3.2.3-5. Matrona 1889, Nikifor 1893, Jevdokija 1895. 
Aleksej Vasiljevits Petrov, Röhö. Kummilapsi: 1.1.3.1.2.1.Timofej, Sofija Timofejevna Sofronovan avioton 
poika 1905. 
Feodora Ivanovna Remsujeva, Leontij Lukits Remsujevin vaimo, Uhtua. Kummilapsi: Vasilij Kozmits 
Sofronovin ja Fevronija Savvitsnan lapsi 1.1.5.7. Marina 1885.  



Irina 1. Ivanovna Terentjeva, Uhtua, Ivan Fomits Sofronovin tytär. Kummilapsi: Aleksij Ivanovits Sofronovin ja 
Vassa Ivanovnan synt. Sofronovan lapsi 1.1.2.2.1. Petr 1905. 
Semjon Vasiljevits Terentjev. Kummilapset: Timofej Vasiljevits Terentjevin  ja Irina Ivanovnan synt. 
Sofronovan lapset: 1.1.3.2.1.a-b. Ioann 1902, Marija 1905. 
Agafja Ivanovna, Ivan Grigorjevits Tihonovin tytär, Uhtua. Kummilapsi: Timofej Fomits Sofronovin ja 
Anastasija Nikolajevnan lapsi  1.1.3.1.1. Jevdokija 1876.  
Marija Fedorovna Tihanova, synt. Gavrijeva, talonpojan vaimo, Uhtua. Kummilapset: Ivan Fomits Sofronovin 
ja Jevdokija Fedorovnan synt. Gavrijevan lapset: 1.1.3.2.4. Nikifor, 1.1.3.2.5. Jevdokija 1895.  Yllä kummit 
 
 
Tietoa Sofronovin suvusta löytyy myös seuraavista Irja Rämän tiedostoista: 
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Tapio Kytömaa: Tarkastuksessa huomioitavaksi mm seuraavaa: 

 

Ahvanasieff sukua. 

Koivikko. Pekka: Kantaisä Ohvo (Ahvasjei venäjäksi, siitä Ahvanasieff), asunut tietenkin kirkonkylässä. Ei tiedä 

kuinka kaukaista sukua itselle. 

Ohvon jälkeläisiä: 1. Samuli (Fiini Samuli). Puolison veli Kalle Herranen Uhtua.  

1.1.Pekka Samulin poika Koivikko. Puoliso(1.) 1897 Iro Joakon tytär Ahvanasieff Uhtuan Vuassilanpeä. Puoliso (2.) 

1906: Mari Sofronoff Uhtua kk. Puoliso (3.): Irene Sofronoff, edellisen serkku. Uhtua kk. 

1.1.1. Iivo Pekan poika. 1.1.2. Ville. 1.3 -7. Poikia. Yhden pojan poika? Simana Jefimin poika Afanasjeff. Pekka 

Koivikko Simana Ahvanasieffin serkku.  

 

1* 1780.. Timofei (Timo) tai Ossippa Sofronoff. Lapset:  n. 1810 .. Ivan vanhempi ja Ivan nuorempi. 

 

2* noin 1810.. Ivan (Jukka Jussi, Johannes) nuorempi Timon poika Sofronoff. Vo. Ida (Irinja).  

    Sukuketju: 1780.. Timofei (Timo) tai Ossippa Sofronoff. Lapset:  n. 1810 .. Ivan vanhempi ja Ivan  

    nuorempi. Ivan nuor. Timon p. Sofronoffin s. 1810. lapset synt. noin 1860.. Irinja s. n.1860-1934  

    -k. 70 vuot. /1934, Teuvo (Feodor) Tekkala 1861. Matvei (Matti Jussin p.), Max, Daria 1880,  

     Hotora? 

 

2* 1840.. - k. ennen v. 1890  Mikki  (Nikifor) Teron p. Dorofejeff .  

    Vo Evdokia Timon Iivanan (vanh.Ivanin) tr. Sofronoff 1849-1916. Poika Andrei s. 1872.  

    Sukuketju Tero 1820.. - Mikki 1840.. ja Vasselei 1840.. j a Poavila ..1855.. - k. 1923?  

    Mikin p. Andrei 1872 ja Vasselein tr. Maria s. noin 1867ja Poavilan p. Iivana s. 1880.. 

3* 1840.. Maria (vanh.Ivanin t.) Sofronoff. Naimaton. 1780.  

    Sukuketju: Timofei (Timo) tai Ossippa Sofronoff. Lapset:  n. 1810 .. Ivan vanhempi ja Ivan  

    nuorempi. 

 

2* 1840.. 1840 .. -k. noin 1886... Simana Pedrin p. Haurijeff,jonka vo Iro Ontipan  tr.Afanasjeff 1846.. . Sukuketju 

Pedri 1890-1910.. - Simana noin 1840.. - Outi Riikola 1876. 

1840.. - k. 1884 Pekka Afanasjeff. Vo Jeli Mitro. Isak Pekan p. Afanasjeff Alanne s. 1872. 

3* 1844-1907 Nikolai (Nifont) (vanh.Ivanin p.)Sofronoff (myöh. Lammela). Puoliso  (1): Maria  

    Nikiforova k. 1890... 1780.  

    Sukuketju:  Timofei (Timo) tai Ossippa Sofronoff. Lapset:  n. 1810 .. Ivan vanh. ja Ivan nuor. 

 



* 1848 Feodor Tichanoff. Poika Vasili Kytömaa s. 1877. 

3*  1849 Evdokia (Joudokei) (vanh.Ivanin p.) Sofronoff. Mies s.1840.. Nikifor (Nikeforus, Mikko)  

   Teron poika Dorofejeff.  

    Sukuketju: 1780.. Timofei (Timo) tai Ossippa Sofronoff. Lapset:  n. 1810 .. Ivan vanhempi ja Ivan  

    nuorempi. 

 

2* noin 1850 - k. ennen vuotta 1890. Pikku Mikki (Nikifor) Teron p. Dorofejeff.  

   Vo. Evdokia Timon Iivanan tr. Sofronoff 1849 - 1916. äiti Elisabet Saneljevna. lapset:  

   Antti, Iivo, Sakari Alanko, Anni Kaukoniemi. 

1850.. Iivana Homan p. Sofronoff.  

    Sukuketju Homa (Foma) Sofronoff 1820... - Iivana Homan p. ja Moarie Homan tr. 1850..   

    - Iro Iivanan tr. s.1880.. Puoliso 2. Pekka Koivikko s. 1876. 

 

3* 1851.. Outi Kirilän tr. Tichanoff. Mies Timo Mosnikoff (Metso).  

    Sukuketju Hilippä 1760...   - Kirilä 1790..  - Outi 1851.. 

1851-1920  Ivan Tichanoff Kalani. Vo  Outi (1856-1912) Kirilän Iivanan tr. Tichanoff. 

3*  1852-1909 Ivan (vanh.Ivanin p.) Sofronoff Sovero. 

    Sukuketju: 1780.. Timofei (Timo) tai Ossippa Sofronoff. Lapset:  n. 1810 .. Ivan 1. ja Ivan 2. 

    Nikolai, Ivan  vanhemman poika 1844-1907. Vaimo Maria Nikiforova. 

    Vladimir, Ivan vanhemman poika s. 1876. 

3*  1855-1919 Simon (vanh.Ivanin p.)= Simon Osipov Ivanov Sofronoff Sovero). 1780...  

     1780 Sukuketju: Timofei (Timo) tai Ossippa Sofronoff. Lapset:  n. 1810 .. Ivan vanhempi ja Ivan 

      nuorempi. 

3* 1855.. Irinja (Ida) (vanh.Ivanin t.) Sofronoff.1780.   

    Sukuketju: Timofei (Timo) tai Ossippa Sofronoff. Lapset:  n. 1810 .. Ivan vanh. ja Ivan nuorempi. 

 


